
1NoF Travel Thailand jan/feb 2018

Thailand
Tirsdag 30. januar – onsdag 14. februar 2018 

av Magne Myklebust, NoF Travel

    Buskfluesnapper (Cyornis tickelliae). Foto: Frank Grønningsæter.
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Vi var en gruppe på åtte deltakere pluss to 
turledere som reiste med store forhåpninger 

for å utforske fuglelivet i det sentrale og nordlige 
Thailand. Turen var planlagt av de to turlederne, 
men med flest ideer og forslag fra Bengt Legnell. 
Lista over arter som man ønsket å se var lang, 
men som for de fleste andre ornitologer som 
besøker Thailand i våre dager er nok skjesnipe en 
god nummer én på ønskelista. Denne arten fikk da 
også deltakerne sett godt ved Pak Thale.

Andre målarter ble naturligvis også prikket inn 
etterhvert som turen skred fram. Sultanmeis, 
kjempespettmeis og burmafasan kan nevnes. På 
overtid siste dag haglet det inn med nye turarter, og 
thaispurv ble et kjærkomment innslag på turlista.

Vi klarte å finne hele 420 arter, noe vi var godt for-
nøyd med. Til sammenligning hadde de tilsvarende 
NoF Travel-turene hit i 2016 og 2017 henholdsvis 
400 og 434 arter. Av våre 420 arter ble 388 sett 
mens 32 arter kun ble hørt.

Høydepunkter
Skjesnipe er nok den mest ettertraktede arten å se 
i Thailand, og blir utropt som høydepunkt nummer 
én på turen. Vi måtte jobbe litt for å komme nært 
nok til å få tatt bilder, men det ordnet seg til slutt 
ved Pak Thale. De store flokkene med tusenvis av 
sibirsniper ved Laem Pak Bia bør også nevnes. 

En sultanmeis ble sett ved Ban Krang Camp Site i 
Kaeng Krachan. Samme sted spiste en malaybjørn av 
avfallet fra kafeteriaen – et heftig og høyst uventet 
møte for oss!

Observasjonen av svartbaza i Huang Hong Krai var 
en meget bra observasjon – og ikke minst høyst 
overraskende! De fleste svartbazaer har trukket 
lenger sør på denne årstiden, men Bengt nevnte at 
noen par kan bli igjen i sine territorier. Samme sted 
fikk vi sett fem ville smaragdpåfugler. Vi kom nok 
litt brått på dem, og de fløy bort fra oss før vi fikk 
tatt bilder. Noen tamme individer av samme art ble 
foreviget som erstatning.

NoF Travel tur til Thailand 30. januar – 14. februar 2018

Deltakere og turledere samlet utenfor Sabai Hotel i Chiang Saen tirsdag 13. februar 2018. Fra venstre: Magne Myklebust (norsk 
turleder), Kjell Olav Bøklepp, Roger Nesje, Gunn Synnøve Kjosavik, Jens Erik Nygård, Bengt Legnell (lokal guide, bakerst), Rune 
Botnermyr, Kari Johnsen Kongshaug, Frank Grønningsæter og Einar Kongshaug. Foto: Einar Kongshaug.
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Vi var svært heldige med å få sett burmafasan og 
kjempespettmeis så godt som vi gjorde på Doi Lang 
vest. Bildene som turdeltakerne fikk av disse artene 
er det nok ikke alle ornitologer som klarer å få til i 
dette området. 

Ved Doi Lang øst fant vi målarten ildhalevarsler. En 
bonusart her var den svært sjeldne prikksmetten. 
Vi hørte den bare, men arten er virkelig eksklusiv i 
Thailand.

De enorme mengdene med praktkjerrhauk og 
østsivhauk som går inn for overnatting ved Wat 
Bamakno nær Chiang Saen er umulig å glemme. 

Siste dagen tilbrakte vi i et våtmarksområde som 
kalles Mae Lua. Her registrerte vi mange nye 
turarter, og thaispurv kan nevnes som et høyde-
punkt. En av deltakerne så en starrsanger – som er 
meget sjelden i Thailand.

Høydepunktene var mange på turen – bare et 
fåtall er nevnt ovenfor. Deltakerne har nok også 
ulike preferanser på dette punktet. Vi hadde svært 
godt utbytte i Kaeng Krachan, Laem Pak Bia og Pak 
Thale, Doi Lang og Chiang Saen. Bengt mente det 
var moderat med fugleliv i Doi Ang Khang og Doi 
Inthanon på vår tur, og kanskje kan det ha noe med 
geografiske variasjoner i frøsetting å gjøre. Vinter-

været lenger nord i Asia påvirker også hvor rikt 
fuglelivet er i Thailand om vinteren.

Været
Med noen få unntak hadde vi godt vær på turen. 
Den første dagen var det et sjelden kraftig regn 
i Bangkok og på vestsiden av Siambukta. Det så 
mørkt ut en stund med tanke på rovfuglskåding ved 
Nong Pla Lai, men regnet ga seg og sannelig fikk vi 
gjennomført det planlagte stoppet ved denne loka-
liteten. Også i Kaeng Krachan hadde vi noen kraftige 
regnbyger, og veiene ble vanskelige å kjøre på inne 
i nasjonalparken når det sto på som verst. Men for 
turen som helhet var været absolutt akseptabelt.

Maten og hotellene
For den som liker thai-mat så må det sies at maten 
var veldig god – variert og velsmakende. Ikke alle 
satte like stor pris på å få servert thai-mat hver dag, 
men for flertallet var dette noe som falt i smak. 
Frokost ble servert fra 0530 til 0700 alt etter hvilke 
avtaler vi klarte å få til med overnattingsstedene. 

Møtet med burmafasan på Doi Lang vest 10. februar står fram 
som et av flere solide høydepunkt på turen. Foto: Roger Nesje. 

På toppen av Thailands høyeste fjell Doi Inthanon er det skog, 
og flere arter solfugler kan påtreffes der. Bengt Legnell forklarer 
forskjellene på artene for deltakerne. Foto: Roger Nesje.



NoF Travel Thailand jan/feb 20184	

Lunsj ble ofte spist langs veien eller i felt som med-
brakt fra hotellet. Som regel spiste vi middag på 
overnattingsstedet, men vi besøkte også enkelte 
gode spisesteder utenfor hotellene. Innkvarteringen 
varierte fra 4-stjerners hotell til nokså enkle rom på 
Baan Maka ved Kaeng Krachan samt flere steder i 
nord. Selv om innkvarteringen noen steder var nok-
så enkel, så var renholdet akseptabelt.

Turtempo
Avreise fra overnattingsstedene om morgenen 
varierte noe. Som regel hadde vi avreise kl. 06.00. 
Det var et mål å avslutte dagen kl. 18 slik at del-
takerne fikk tid til dusj og stell før middag og logg. 
Bengt Legnell gjennomførte loggen på en rutinert 
måte, og vi brukte som regel kun 30-40 minutter på 
å fullføre loggen hver kveld.

Vi hadde to kjøretøy både i sør og nord. En liten 
buss og en stor pickup. Bengt kjørte pickupen og 
deltakerne byttet på å kjøre med Bengt. 

Deltakere
Rune Botnermyr, Kjell Olav Bøklepp, Frank 
Grønningsæter, Gunn Synnøve Kjosavik, Einar 
Kongshaug, Kari Johnsen Kongshaug, Roger Nesje, 
Jens Erik Nygård, Magne Myklebust (turleder) og 
Bengt Legnell (lokal guide). Bengt bidro til at vi alle 
fikk en flott tur med sin store kunnskap om fugle-
livet, landet og menneskene i Thailand.

Lokaliteter
Følgende lokaliteter er nevnt i denne tur-rapporten:

• Nong Pla Lai – første stoppested ved Petchaburi. 
Området er meget bra for overvintrende rovfugler. 
Her hadde vi storskrikørn og keiserørn.

• Baan Maka – Overnattingsstedet vårt i Kaeng 
Krachan ligger i en rik skog, og er en anerkjent 
fuglelokalitet med mange spennende funn. 
Her ligger det også en sjø hvor vi så okerrørdrum.

• Kaeng Krachan – Dette er Thailands største 
nasjonalpark. Parken ligger snaue 2 timers kjøring 
fra Hua Hin og 2-3 timer fra Bangkok. Veien opp til 
toppen er smal og derfor vekselkjørt, slik at man 
kjører en retning av gangen. Vi valgte derfor å dele 
opp parken med en dag i nedre del og en dag i øvre 
del. I nedre del ligger et nasjonalparksenter (ved 
Ban Krang Camp Site) hvor man kan få kjøpt både 
drikkevarer og mat. Mat kan man også få kjøpe på 
toppen, men her er det litt avhengig av mengden 
mennesker som besøker toppen. De går ofte tom 
for mat tidlig på dagen. For å komme til toppen bør 
man ha et kjøretøy som har god bakkeklaring og 
firehjulsdrift.

• Baan Songnok – Vi planla å være ved dette 
fotoskjulet om morgenen 3. februar, men dårlig vær 
og rapporter om lite fugler der gjorde at vi hoppet 
over lokaliteten.

• Pak Thale – skjesnipelokaliteten ved den lille 
landsbyen Pak Thale – saliner og en spennende kyst-
stripe. Enorme mengder vadefugler raster og trekker 
gjennom området.

• Laem Pak Bia – et sammensatt område sør av Pak 
Thale med masse saliner på begge sider av veien, 
på vestsiden ligger «The abandoned building» som 

Båt-tur til the Sand Spit ved Laem Pak Bia 4. februar. Her ventet 
observasjoner av malaylo og hvitfjeslo. Foto: Jens Erik Nygård.

Styrtregn i Kaeng Krachan 2. februar! Da var det godt å komme 
inn i en pickup med tak også bak. Foto: Roger Nesje.
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nevnes i mange turrapporter. På østsiden ligger 
mange spennende saliner og kongens prosjekt. Vi 
hadde også en båttur her ut til the Sand Spit, sand-
dynene ved et elveutløp.

• Doi Inthanon – Thailands høyeste fjell er 2565 
meter over havet – og skogkledd. Fjellet ligger i en 
nasjonalpark på 482 km2 med store og rike skogs-
områder. Elver og fossefall her er både turistattrak-
sjoner og gode fuglelokaliteter.

• Doi Ang Khang – et fjell i det nordlige Thailand 
(1928 moh) omgitt av skogkledde åser. Her 
ligger også Kongens prosjekt (the Royal Agricultural 
Station) - kultiverte hager og fruktplantasjer. Både 
skogsområdene og Kongens prosjekt tiltrekker seg 
mange fuglearter vinterstid, og er spesielt rikt når 
vintrene lenger nord er kalde og snørike.

•Huai Hong Krai – Stedet ligger om lag 25 km 
øst-nordøst for byen Chiang Mai. Dette parkanlegget 
huser smaragdpåfugl, og er også et kongelig prosjekt 
(the Royal Development Study Centre).

• Doi Lang vest – Området på vestsiden av fjellet 
Doi Lang heter San Ju, og her er det en rekke skjul 
og fôringer som gjør det mulig å komme svært nær 
målarter som ellers er svært sky. Her hadde vi både 
burmafasan og kjempespettmeis. Vi parkerte ved 
militær check poing og gikk videre innover veien her.

• Doi Lang øst – Området på østsiden av fjellet Doi 
Lang. En lang og humpete vei opp i skogen. Dette er 
eneste lokalitet i Thailand hvor vi kan se ildhalesol-
fugl. Og den fikk vi. 

Burmafasan i nærheten! Vi fikk en flott opplevelse med denne 
arten på Doi Lang vest 10. februar. Fra venstre: Roger Nesje, 
Frank Grønningsæter, Magne Myklebust (bak) og Kjell Olav 
Bøklepp. Foto: Einar Kongshaug.

Etter en lang dag i våtmarksområdene ved Pak Thale og Laem 
Pak Bia smaker det godt med en Singha (øl) før middag. Etter 
restaurantbesøket tok vi loggen på hotellet iTara Resort. Logg-
føringen ble effektivt håndtert hver kveld av Bengt Legnell, og 
tok som regel 30-40 minutter. Foto: Einar Kongshaug.

• Thaton rismarker – et stort område utenfor byen 
Thaton (skrives også Tha Ton). Her finner man ris-
marker med varierende vannstand, og elva Kok 
renner gjennom byen og området.

• Chiang Saen Lake – innsjø helt nord i landet, ved 
byen Chiang Saen og Det gyldne triangel. Innsjøen 
har flere dype armer, og utforskes best med båt.

• Wat Bamakno – Den berømte overnattingsplassen 
for kjerrhauker ved Chiang Saen.

• Mae Lua – rismarker og dammer sør av Chiang 
Saen Lake, med en gigantisk Buddha-figur som hele 
tiden var godt synlig i åsen mot sør. Ble undersøkt av 
oss siste dagen.

Kjell Olav Bøklepp (t.v.) og Frank Grønningsæter har noe 
spennende i fokus på Thaton rismarker 12. februar. Foto: Roger 
Nesje.
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Dag 1 – Tirsdag 30. januar –Avreise
Avreise fra Gardermoen 07.40. Deltakerne 
fikk beskjed om å møtes ved meeting point 05.15, 
og møtte turleder Magne Myklebust som alt hadde 
sjekket inn. Det var bare en fordel, så kunne tur-
lederen fortelle deltakerne at Qatar Airways var 
strenge med håndbagasjen, som ble veid uten 
unntak. Grensa på 7 kg er utfordrende for den som 
skal ta med seg mye fotoutstyr og optikk. Det gikk 
imidlertid bra, og vi kom oss avgårde til Doha i Qatar, 
som var vår mellomlanding. Her tilbrakte vi fire 
timer før vi gikk ombord på flyet til Bangkok.

Dag 2 – Onsdag 31. januar - Nong Pla Lai og Kaeng 
Krachan 
Ankomst Bangkok 06.55. Vi ble møtt av Bengt 
Legnell, og turen gikk sørover mot Nong Pla Lai 
utenfor Petchaburi. Denne kjøreturen tar normalt et 
par timer. Nong Pla Lai er et veldig bra område for 
overvintrende rovfugler. Det regnet kraftig på vei ut 
av Bangkok, og alle ornitologer vet at slikt vær ikke 
er bra for rovfuglskåding. Skepsisen var derfor stor 
hos begge turledere, som vurderte å hoppe over 
lokaliteten dersom regnet vedvarte. Heldigvis skulle 
regnet gi seg før vi kom fram til Nong Pla Lai. 

På en bensinstasjon sør av Bangkok skiftet vi om til 
feltklær, spiste lunsj og tok fram optikk og fotout-
styr fra bagasjen. Bengt kunne fortelle at dette var 
eneste lokaliteten på turen vi kunne se gulgump-

Den moderne og effektive flyplassen i Doha, Qatar var vår 
mellomlanding på turen til Thailand. Med fire timers venting 
på flyet ble det tid til en god prat. Foto: Einar Kongshaug.

bylbyl. Det tok sannelig ikke lang tid før vi fant og 
fotograferte arten.

Så kom vi fram til Nong Pla Lai, og sola skinte nå fra 
blå himmel. Deltakerne gikk forventningsfulle ut i 
felt – og skulle ikke bli skuffet. Både storskrikørn og 
keiserørn ble loggført. 

Vi fortsatt så til Baan Maka Nature Lodge, vårt 
overnattingssted som ligger rett utenfor Kaeng 
Krachan nasjonalpark. I det rike skogsområdet 
like ved lodgen ligger det flere fotoskjul. Vi rakk å 

Gulgumpbylbyl, bensinstasjon sør av Bangkok 31. januar. Foto: Einar Kongshaug.
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besøke noen før det ble for mørkt. Dette skulle vise 
å by på sterke opplevelser for deltakerne, bl.a. var 
flere asurnattergaler svært nær fotoskjulene. Den 
nydelige svartnakkemonarken gjorde også inntrykk. 
Her ble også det merkverdige malaydvergmoskus-
dyret sett og fotografert. 

Antall arter denne dagen: 91.
Dagens fugl: Asurnattergal.

Dag 3 – Torsdag 1. februar – Kaeng Krachan
Dagen ble satt av til å lete etter fugler i den nedre 
delen av nasjonalparken. Vi jobbet oss oppover 
mot nasjonalparksenteret ved Ban Krang Camp 
Site, hvor vi brukte en del tid og også inntok lunsj. 
Etter lunsj brukte vi tiden ovenfor nasjonalpark-
senteret. Vi var hele tiden omgitt av frodig jungel, 
men rundt nasjonalparksenteret var det mer åpent. 
En spesialitet for Kaeng Krachan er den spesielle 
fuglegruppen brednebb, og vi fikk i dag et tøft møte 
med guløyebrednebb. Rundt nasjonalparksenteret 
fikk vi mange flotte opplevelser, ikke minst med 
apeartene brillelangur og hvithåndgibbon. Den 

Brillelangur møtte vi på ved nasjonalparksenteret ved Ban 
Krang Camp Site i Kaeng Krachan 1. februar. Foto: Einar Kongs-
haug.

Langs frodige stier i jungelen i Kaeng Krachan 1. februar. Foto: 
Einar Kongshaug.

svære ekornarten malaykjempeekorn ble registrert – 
virkelig et skue der den bevegde seg raskt og ele-
gant i trekronene. Mer spesielt på pattedyrfronten 
var det høyst overraskende møtet med en malay-
bjørn som spiste på matrester fra spisestedet ved 
nasjonalparksenteret. Samme sted fikk en av del-
takerne sett den spektakulære sultanmeisen. Det 

Orienthornfugl Kaeng Krachan 1. februar. Et markant innslag 
på den første dagen vår i nasjonalparken. Foto: Jens Erik 
Nygård.
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skulle bli turens eneste observasjon av arten. Man 
kan vel nesten ikke nevne Kaeng Krachan uten å 
komme inn på hornfuglene. Vi loggførte 30 orient-
hornfugl og hørte brunhornfugl.

Om kvelden fikk vi gått en runde i området ved Baan 
Maka Lodge. Vi startet med en flott observasjon av 
den nydelige talassinfluesnapperen – en fargerik art 
vi også traff på tidligere på dagen i nasjonalparken. 
Vannet ved Baan Maka Lodge kunne by på bl.a. åtte 
bronsebladhøner og en okerrørdrum. I mørket om 
kvelden kunne tre uglearter og en nattravnart by 
på sang ved hyttene våre. Det dreide seg om lands-
byugle, janusugle, orientgjøkugle og hamrenattravn. 
En flott avslutning på en lang og begivenhetsrik felt-
dag! Ny overnatting ved Baan Maka Nature Lodge.

Antall arter denne dagen: 92.
Dagens fugl: Guløyebrednebb.

Malaybjørn ved nasjonalparksenteret i Kaeng Krachan 1. februar. Foto: Frank Grønningsæter.

Bananplante i den frodige jungelen i Kaeng Krachan 1. februar. 
Foto: Frank Grønningsæter.
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Dag 4 – Fredag 2. februar – Kaeng Krachan
Dagen ble i sin helhet viet til den øvre delen av 
nasjonalparken. Veien er øverst av temmelig 
laber kvalitet – og vi leide inn en ekstra bil siden 
bussen vår ikke kunne kjøre på den dårlige veien. 
Mange fikk gleden av å sitte bak på en pickup 
uten tak – en luftig affære som gikk helt greit i det 
tropiske klimaet. På vei opp kunne norsk turleder 
konstatere at hamrenattravn er en vanlig art i 
området – han kunne loggføre ni syngende individer 
i nedre del av parken. 

Vi hadde med oss den lokale guiden Piak på turen.
Han guider i Kaeng Krachan i samarbeid med Baan 
Maka Nature Lodge, og har tidligere vært ansatt i 
nasjonalparken. Det viste seg å være et sjakktrekk å 
ha med Piak – han fant flere målarter for oss. Både 
langhalebrednebb, rødskjeggbieter og rødhode-
trogon ble funnet av Piak.

På toppen ligger Phanoen Tung Camp Site, hvor det 
også er mulig å kjøpe mat og drikke. Her er det god 
utsikt, og ikke minst et rikt fugleliv. 

Det ble registrert 107 arter på dagens tur, noe som 
er et meget pent resultat. Det kan nevnes at vi logg-
førte seks arter skjeggfugler, sannelig ikke dårlig på 
en dag i jungelen. Blåstrupet flaggermuspapegøye, 
olivenhodetrogon og arrhornfugl fikk vi sett – som 
de eneste registreringene av disse artene på turen. 
Frynseskjære og gråskjære ble også loggført, først-
nevnte art ble i sterk konkurranse kåret til dagens 
fugl.

På tur ned fra øvre del av nasjonalparken ble vi over-
rasket av et voldsomt regnvær. Veiene gikk nesten 

Vi suser avgårde! Det gikk greit å sitte bak på pickupen på 
vei øverst opp i nasjonalparken 2. februar. Fra venstre: Rune 
Botnermyr, Kjell Olav Bøklepp og Magne Myklebust. Foto: 
Roger Nesje.

Her har Piak funnet en godbit til oss. Både langhalebrednebb 
og rødhodetrogon var sjeldne arter som deltakerne fikk opp-
leve takket være Piak. Foto: Roger Nesje.

Vi hadde med oss den lokale guiden Piak når vi dro øverst i 
nasjonalparken. Han lokket på mange av de sjeldne fugle-
artene for oss. Foto: Roger Nesje.
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Frynseskjære Kaeng Krachan 2. februar. Foto: Einar Kongshaug.Langhalebrednebb Kaeng Krachan 2. februar. Foto: Jens Erik 
Nygård.

Blåstrupeskjeggfugl Kaeng Krachan 2. februar. Vi registrerte 
sju arter skjeggfugler (Barbets) på turen – hele seks av dem i 
Kaeng Krachan 2. februar. Foto: Einar Kongshaug.

Møtet med rødhodetrogon (bildet) på Kaeng Krachan 
2. februar var virkelig spesielt. Slektningen olivenhodetrogon 
ble også loggført denne dagen. Foto: Jens Erik Nygård.
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i oppløsning, og vår guide Bengt Legnell var rimelig 
skeptisk en periode om vi kom oss ned. Det gikk hel-
digvis bra, og veiene ble markant bedre når vi kom 
fram til Ban Krang Camp Site. Fotografer fikk dyrt 
fotoutstyr og optikk under tak i den ene pickupen 
som var overbygd. Vi overnattet for tredje natt på 
rad ved Baan Maka Nature Lodge.

Antall arter denne dagen: 107.
Dagens fugl: Frynseskjære.

Dag 5 – Lørdag 3. februar – Pak Thale og Laem Pak 
Bia
I dag var planen å starte ved Baan Songnok – et 
fotoskjul ganske nært Baan Maka Nature Lodge. 
Bengt hadde fått ferske rapporter om at det var lite 
fugler der, og kombinert med et intenst regnvær om 
morgenen, avgjorde turlederne at turen istedenfor 
skulle gå rett til kysten av Siambukta og skjesnipe-
plassen Pak Thale. 

Vel framme ved Pak Thale og Laem Pak Bia fikk 
vi se et voldsomt mangfold av våtmarksfugler, og 
da hovedsakelig vadefugler. Hele 31 arter med vade-
fugler ble registrert, og antallet av mange av artene 
var også imponerende. Eller hva sier du til 5000 
sibirsniper og 1200 mongollo? Det må vel også være 
verdt å nevne 400 rødstrupesniper. Vi registrerte 
ti sakhalinsniper og fem langtåsniper, begge er 
absolutt blant de virkelige målartene her ved kysten. 

Jadeisfugl Pak Thale 3. februar. Foto: Einar Kongshaug.

Sibirsniper i tusentall! Vi loggførte hele 5000 individer ved Laem Pak Bia 3. februar.. Foto: Einar Kongshaug.

Rødstrupesnipe var en av dagens godbiter på Pak Thale. Foto: 
Jens Erik Nygård.
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Turens målart nummer én – skjesnipe – ble også 
registrert. Et enkeltindivid ble sett på relativt lang 
avstand, og alle var enige om at denne arten skulle 
vi jobbe for å få sett bedre ved neste korsvei. Mange 
husker også den flotte jadeisfuglen på Pak Thale, 
og gråbeinriksa som forsvant så raskt samme sted at 
de fleste ikke fikk den med seg. Ved ankomst til vårt 
hotell måtte vi jobbe for å vaske av et skikkelig seigt 
lag med leire av skotøyet. Det hadde tatt seg ut å gå 
inn på hotellet med så skittent fottøy som vi hadde...
Overnatting: iTara Resort, Haad Chao Samran.

Antall arter denne dagen: 84.
Dagens fugl: Sibirsnipe.

Dag 6 – Søndag 4. februar – Pak Thale og Laem Pak 
Bia
Så kom dagen da skjesnipe skulle observeres og 
fotograferes på akseptabelt hold. Vi sto ekstra tidlig 
opp for å dra til Pak Thale, det er et poeng å være 
der litt før soloppgang. Etter soloppgang begynner 
så smått en del av vadefuglene å spre seg utover 
nærliggende våtmarker, mens de i grålysningen 
sitter rastende nær land ved Pak Thale. Vår satsing 
skulle gi resultater! Vi registrerte fem skjesniper i 
løpet av morgentimene og formiddagen. Avstanden 
til fuglene var absolutt «innafor» både for fotografer 
og skådere. Blant hele 1500 storspover som lettet 
da vi gikk utover våtmarksområdet på Pak Thale, 
klarte vi å skille ut fire østspover. Turdeltaker Frank 

Øverste bilde: Skjesnipe, nederste bilde: skjesnipe sammen med 
to sandterner. Begge bilder: Einar Kongshaug.

Blant 1500 storspover klarte vi å skille ut fire østspover. Frank Grønningsæter fikk med alle fire på dette bildet. Østspovene har 
mørk rygg, mens storspovene har hvit ryggkile. Pak Thale 4. februar.
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På vei ut fra havna i Laem Pak Bia 4. februar, på vei til the Sand 
Spit. Foto: Roger Nesje.

Hvitfjeslo på the Sand Spit, Laem Pak Bia 4. februar. Hvitfjeslo 
er et uoffisielt norsk navn på taksonet, som enten betraktes 
som underarten dealbatus av hvitbrystlo (Charadrius 
alexandrinus), eller av andre som en egen art Charadrius 
dealbatus. Legg merke til den lyse panna/det lyse «fjeset», 
og at brystbåndet ikke går helt rundt brystet slik det gjør hos 
arkipello. Foto: Frank Grønningsæter.

Arkipello hunn på the Sand Spit, Laem Pak Bia 4. februar. Her 
går brystbåndet helt rundt brystet. Foto: Einar Kongshaug.

Grønningsæter fikk alle de fire østspovene med 
på samme bilde, og det er en bragd i seg selv! To 
krabbehegrer fra Pak Thale bør nevnes. Mangfoldet 
av vadefugler var selvfølgelig helt voldsomt også 
i dag i hele området Pak Thale-Laem Pak Bia. Av 
pene tall kan 3000 mongollo, 500 damsnipe, 500 
svarthalespove, 300 rødstilk og 40 sibirlo nevnes. 
Åtte asiabekkasinsniper ble en ny turart. Det var 
mange inntrykk for deltakerne her, og det å skille 
vadefugler i Calidris-slekten fra hverandre i vinter-
drakt er ikke enkelt. Får man fuglene nært nok og 
bruker tid på å bestemme dem, så går det som 
regel bra. Deltakerne jobbet bra med dette, og vi 
fikk bestemt det meste av vadefugler som var på 
anstendig hold.

Vi dro etterhvert til Mr. Daengs sted ved havna i 
Laem Pak Bia, og han skulle ordne med skyss til oss 
ut til the Sand Spit, som er stedet å se arkipello og 
hvitfjeslo. Etter litt venting ble vi fraktet ut til the 
Sand Spit i to båter. I elva på vei ut fikk vi sett to 
kritthegrer godt. Dette skulle bli de eneste fuglene 
på turen av denne arten. Vel framme på the Sand 
Spit ble det jobbet heftig med å identifisere loene 
som var der, og vi fikk logført fem arkipello og to 
hvitfjeslo. Det var sannelig ikke enkelt, man måtte 
ha fuglene i en god vinkel for å se om brystbåndet 
gikke helt rundt eller ikke. Sothegre var det også her 
ute, vi loggførte fire i dag. Det skulle bli de eneste på 
hele turen. Som en kontrast til norske forhold kan 
det nevnes at store måker ikke ble registrert i hele 
dag, det ble loggført 500 asiahettemåker og kun én 
smalnebbmåke. Derimot ble sju ternearter loggført, 
der hvitkinnsvartterne var mest tallrik. Overnatting: 
iTara Resort, Haad Chao Samran.

Antall arter denne dagen: 93.
Dagens fugl: Skjesnipe.

Krabbehegre Pak Thale 4. februar. To individer ble loggført der 
– det skulle bli de eneste på turen. Foto: Jens Erik Nygård.
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Kritthegre i elva på vei ut til the Sand Spit fra Laem Pak Bia 4. februar. Dette ble vårt eneste møte med denne spesielle hegrearten 
på turen. Foto: Frank Grønningsæter. 

Fint kveldslys når vi var på the Sand Spit for å se etter arkipello og hvitfjeslo. Foto: Jens Erik Nygård.
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Dag 7 – Mandag 5. februar – veien til Doi Inthanon
Dagen ble en ren transportetappe. Vi dro til Bangkok 
for å rekke flyet med Air Asia som hadde avgang 
14.40 fra Don Mueang International Airport. Vi rakk 
flyet, som landet 16.05 i Chiang Mai. Vi kjørte til 
hotellet i utkanten av Doi Inthanon nasjonalpark, 
uten at noen store begivenheter på fuglefronten 
kan framheves. Vi kan likefullt nevne turens eneste 
vandrefalk, sett på veien nordover. Overnatting: 
Touch Star Resort.

Antall arter denne dagen: 7.
Dagens fugl: Vandrefalk.

Dag 8 – Tirsdag 6. februar – Doi Inthanon
Doi Inthanon er Thailands høyeste fjell (2565 moh), 
og er omkranset av en nasjonalpark (482 km2) med 
samme navn. Fjellet er skogkledd også helt på 
toppen, som for øvrig har den eneste torvmosemyra 
i hele Thailand. Hele nasjonalparken, og spesielt 
toppen, er populært blant turister. Toppen av Doi 
Inthanon er en av få plasser i Thailand man kan 
oppleve frost om vinteren, noe som i seg selv er en 
attraksjon for thai-folket som bor i det varme lav-
landet. Vi valgte å dra til toppen så tidlig som mulig 

Purpurkronesolfugl Doi Inthanon 6. februar. Foto: Roger Nesje.

Rustvingefulvetta Doi Inthanon 6. februar. Foto: Jens 
Erik Nygård.
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Det var godt tilrettelagt på toppen av Doi Inthanon. Rundt sumpen på toppen er det en sti stedvis godt tilrettelagt som plankesti. 
Thailands eneste forekomst av torvmose finnes i denne sumpen. Legg merke til den frodige skogen som vokser her på 2565 moh. 
Det er også et informasjonssenter og kafeteria for turister på toppen. Begge bilder: Einar Kongshaug.

for å komme strømmen av turister i forkjøpet. På 
toppen brukte vi mest tid på området ved sumpen, 
som er omgitt av en sti stedvis tilrettelagt som 
plankesti. Her fikk vi våre første møter for turen med 
solfugler, den mest tallrike av dem var purpurkrone-
solfugl. Grønnhalesolfugl ble registrert kun med ett 
individ. Rustvingefulvetta var en annen liten farge-
klatt vi satte pris på å få sett godt og fotografert. 
Den flotte aurorafluesnapperen var også litt av et 
skue. På vårt besøk på toppen glimret målarten 
dunkeltrost med sitt fravær. 

Etter besøket på toppen stoppet vi i en sving i veien 
på tur ned siden en av deltakerne ønsket å ta land-
skapsbilder derfra. Det stoppet medførte den første 
registreringen av gulkinnmeis på turen. 

Lenger ned i den enorme skogen finner man hoved-
kvarteret til nasjonalparken, med omkringliggende 
spisesteder og bensinstasjon. Ved Mr. Daengs 
spisested er det en fôring som er kjent for å tiltrekke 
alvekortvinge. Den arten fikk vi sett og fotografert. 
Her var det godt å sette seg ned, ta en øl og vente 
på at alvekortvingen skulle dukke opp i søkeren.

Mot slutten av dagen besøkte vi flere av fossene i 
nasjonalparken, som er både turistattraksjoner og 
tilholdssted for spesielle fuglearter. Vi lyktes med 
å registrere både strømrødstjert, blyrødstjert og 
blåplystretrost ved fossene. Overnatting: Touch Star 
Resort.

Antall arter denne dagen: 72.
Dagens fugl: Purpurkronesolfugl.

Aurorafluesnapper hann, med det flotte navnet Snowy-browed 
Flycatcher på engelsk. Doi Inthanon 6. februar. Foto: Roger 
Nesje.

Blåplystretrosten fant vi ved fossene i Doi Inthanon. Foto: Jens 
Erik Nygård.
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Wachirathan Waterfall var en av flere fosser vi besøkte på vår tur til Doi Inthanon. Her ivrig letende etter strømrødstjert 
6. februar. Foto: Roger Nesje.

Vi loggførte ti oransjekroneminla på Doi Inthanon 6. februar - den eneste registreringen av arten på turen. Foto: Jens Erik Nygård.
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Dag 9 – Onsdag 7. februar – Doi Inthanon
Den andre feltdagen i den store nasjonalparken. Vi 
startet ved den såkalte «Km 34.5-trail». Denne veien 
gikk gjennom ulike skogstyper, også et område med 
furu av arten Pinus keysia. Furuskogen i Thailand ut-
gjør mindre enn 1.5 % av skogarealet i landet.Blant 
furutrærne traff vi på målarten blekbrynsanger, og 
ved stien i forkant hadde vi truffet på en kaneltre-
kryper til stor glede for deltakerne. Som bildet til 
høyre viser er den ganske lik vår egen trekryper, 
men er mer mettet i fargene på stjert og buk. Vi fikk 
også et møte med ildnakkespett langs denne trailen. 
Det ble eneste observasjon på hele turen.

Vi bestemte oss for å ta en ny tur til toppen 
og sumpen, siden vi gikk glipp av bl.a. dunkeltrost 
dagen i forveien. Arten lurte oss også i dag. 

På vei nedover i nasjonalparken besøkte vi noen av 
de andre fossene og elvene. Der kunne vi nok en 
gang registrere strømrødstjert, men også klikke-
prakttimal og jungelprakttimal. Andre spesielle 
observasjoner fra i dag var hvitkronekløftstjert og 
bruntoppbylbyl.

Rosenhodeparakitt ble en ny art for oss i dag ved 
hotellet vårt Touch Star Resort. Vi forlot hotellet 
etter at vi var ferdig i nasjonalparken, og turen gikk 
så videre til provinshovedstaden Chiang Mai. Der 
overnattet vi på et hotell ganske sentralt i byen.

Antall arter denne dagen: 82.
Dagens fugl: Kaneltrekryper.

Kaneltrekryper Doi Inthanon 7. februar. Foto: Jens Erik Nygård.

Strømrødstjert traff vi på ved fossene i Doi Inthanon. Foto: Jens 
Erik Nygård.

Olivenblomsterfugl Doi Inthanon 7. februar. Foto: Jens Erik 
Nygård.
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Provinshovedstaden Chiang Mai ble vår base for én natt. Det krydde av turister i byen – som er et velkjent mål og utgangspunkt 
for backpackere. Foto: Roger Nesje. 

Praktmønjefugl hann Doi Inthanon 7. februar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Dag 10 – Torsdag 8. februar – Huang Hong Krai og 
Doi Ang Khang
Vi forlot Chiang Mai og kjørte 25 km øst-nordøst 
mot Huang Hong Krai. Dette parkanlegget huser 
smaragdpåfugl, og er også et kongelig prosjekt (the 
Royal Development Study Centre). Bengt nevnte 
at kongen ofte fikk fugler og andre dyr i gaver fra 
besøkende statsoverhoder, og at han trengte en 
plass å oppbevare dyrene. Valget falt på Huang 
Hong Krai. Smaragdpåfugl er den store målarten der, 
og vi fikk sett fem ville individer. Vi kom dessverre 
litt brått på dem når de sto i kanten av en innsjø, og 
de fløy raskt bort. En flyktig observasjon, og vi rakk 
ikke å ta bilder. At grundige studier kunne foretas av 
noen tamme individer var en mager trøst.

Vi brukte litt tid på å kjøre rundt i parken, og ved 
en lokalitet ble det høyst overraskende oppdaget to 
svartbaza! Denne flotte rovfuglen trekker sørover 
om vinteren, og vi hadde virkelig ikke forventet å 
finne dem her. Bengt kunne imidlertid fortelle at 
det hendte at noen få par ble igjen i territoriene 
sine også utenfor hekkesesongen. Av andre obser-

Det ble dessverre ikke bilder av de ville smaragdpåfuglene i 
Huang Hong Krai, så vi får bruke et bilde av en av de tamme 
fuglene av samme art der. Flott fugl likefullt! Foto: Einar 
Kongshaug.

Stripeskjeggfugl Huang Hong Krai 8. februar. Vi så fem 
individer – det skulle bli den eneste visuelle observasjonen av 
arten på vår tur. Foto: Jens Erik Nygård. 

Dragedrongo Huang Hong Krai 8. februar. Foto: Jens Erik 
Nygård.
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De skogkledde åsene i Doi Ang Khang huser et rikt fugleliv. Foto: Roger Nesje.  

vasjoner fra Huang Hong Krai som kan trekkes fram 
nevnes bankivahane, gultoppspett, stripeskjeggfugl, 
beryllgjøk, rustvingevåk og rødnebbskjære.

Etter besøket i Huang Hong Krai ventet en relativt 
lang transportetappe på landeveien til Doi Ang 
Khang. Vi spiste lunsj i en landsby nær nasjonal-
parken Doi Chiang Dao, som heller får bli besøkt en 
annen gang. Det tok sin tid å komme fram til Doi 
Ang Khang, men i svingete og bratte fjellveier kom vi 
omsider fram til  hotellet. Vi rakk å ta en kveldstur i 
Kongens prosjekt som ligger like ved hotellet. Over 
oss denne kvelden fløy hundrevis av buddhaseilere 
– en ny turart. Vi rakk å registrere flere nye turarter 
på kveldsrunden vår i Kongens prosjekt. Hvitstrupe-
steintrost kan nevnes spesielt, da kveldens 
funn ble det eneste på hele turen av den arten. 
Himalayaskjeggfugl, rubinstrupe, svartbrysttrost 
og skiferryggfluesnapper nevnes som noen av flere 
høydepunkter denne kvelden. Etter en lang kveld 
gjorde det godt med middag i hotellets restaurant, 
før vi trakk oss tilbake til bungalowene. Overnatting 
ved Ang Khang Nature Resort.

Antall arter denne dagen: 86.
Dagens fugl: Svartbaza.

Himalayaskjeggfugl Doi Ang Khang 8. februar. Den kalles Great 
Barbet på  engelsk, og er med en kroppslengde på 32-33 cm 
og sitt kraftige nebb virkelig en stor og mektig skjeggfugl. Foto: 
Einar Kongshaug.
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Gulstenkbylbyl Doi Ang Khang 8. februar. Foto: Jens Erik Nygård.

Det er virkelig frodig i Kongens prosjekt i Doi Ang Khang. Foto: 
Jens Erik Nygård.

Vi så tre hvitgumpnonner i Doi Ang Khang om kvelden 
8. februar. Det skulle bli den eneste registreringen av denne 
arten på turen. Foto: Einar Kongshaug.

Rødørebylbyl Doi Ang Khang 8. februar. Foto: Roger Nesje.
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Dag 11 – Fredag 9. februar – Doi Ang Khang og Doi 
Lang vest (San Ju)

Kongens Prosjekt i Doi Ang Khang startet i sin tid for 
å få lokale bønder til å dyrke grønnsaker istedenfor 
opium. Mange av tiltakene er godt synlige inne i pro-
sjektet, og resultatet er et frodig og fuglerikt kultur-
landskap.

Vi startet tidlig om morgenen med å gå nøye 
gjennom Kongens prosjekt. Bengt ledet gruppen 
gjennom det flotte området. Ved fôringen der NoF 
Travel hadde aprikospitta i 2016 var det rolig, så den 
hoppet vi like greit over. Vi fant en del spennende 
arter i området, men Bengt mente det likefullt var 
moderat med fugler i Kongens prosjekt – og han 
har vært her en del ganger. Flekkjernebiter ble et 
høydepunkt, men arter som også bør nevnes er 
furuspett, orientsalangan, svartbrysttrost, mingtrost, 
gråstrupetrost, aurorarødstjert, gulltimal og sølvøre-
timal.

Etter at vi ble ferdig med Kongens prosjekt, sjekket 
vi ut av hotellet, og sjekket andre lokaliteter i Doi 
Ang Khang. Vi dro til området ved the Chinese 
Cemetery, hvor soldater fra Chiang Kai-Sheks hær 
ligger begravet. Det var til de nordlige områdene i
Thailand deler av Kuomintang-hæren flyktet når 

Aurorarødstjert Doi Ang Khang 9. februar. Dette var eneste 
funn av arten på denne Thailand-turen. Foto: Einar Kongshaug.

Furuspett Doi Ang Khang 9. februar. Foto: Jens Erik Nygård.Oransjbukbladfugl Doi Ang Khang 9. februar. Foto: Jens Erik 
Nygård.
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Sothettebylbyl Doi Ang Khang 9. februar. Foto: Jens Erik Nygård. Gulltimal Doi Ang Khang 9. februar. Foto: Jens Erik Nygård.

Mao og kommunistene tok makta i Kina. Vi fant 
the Chinese Cemetery, men kunne konstatere at 
den nærliggende søppelfyllinga faktisk var fjernet. 
Denne var tilstede på de to foregående turene til 
NoF Travel, og var betraktet som det beste stedet å 
se brunbrystbylbyl på i Thailand. Vi fant ikke arten 
der i dag, kanskje forsvant den herfra samtidig 
med søppelplassen. Vi besøkte også området ved 
Army Checkpoint, et fast stopp på NoF Travels turer. 
Generelt må det sies at det var ganske rolig i Doi 
Ang Khang også i dag. Vi ønsket derfor å komme oss 
videre til rikere jaktmarker.

Opprinnelig planla vi å avslutte dagen i Fang Hot 
Springs, for å lete etter arter som strømrødstjert, 
blyrødstjert, skiferkløftstjert og flekkjernebiter. 
Bengt hadde imidlertid fått rapporter om at det 
var lite fugler der av de ansatte på lokaliteten, så 
vi valgte derfor å avslutte dagen på San Ju – vest-
siden av Doi Lang. Der er det laget en rekke skjul 
og fôringer som gjør det mulig å komme svært nær 
ellers sky arter. 

Vel oppe på Doi Lang kunne vi konstatere at det 
var bra trykk på fôringene der oppe. En rekke nye 
turarter og registreringer av ellers sky fuglearter 
ble loggført. Rubinstrupe, siratfluesnapper, pryd-
fluesnapper, himalayablåstjert, rødbukniltava og 

rustkinnsigdtimal var blant godbitene på fôringene. 
På veien så vi en enslig burmabambushøne, mens 
burmafasan i dag glimret med sitt fravær. Akrobat-
spett, mongolturteldue, olivenryggsolfugl og 
rustryggsibia ble notert som nye turarter. I skogen 
her oppe fant vi både gråbrystspettmeis og kjempe-
spettmeis, sistnevnte en av de fremste målartene 
for området. Mosesanger ble observert – det skulle 
bli turens eneste individ. Vi fikk nærkontakt med en 
hann av ultramarinfluesnapper som har overvintret i 
nøyaktig samme område flere vintre på rad.

Som en kuriositet kan nevnes at vi hadde 
vifterødstjert ved en av fôringene – men at fuglen 
først ble artsbestemt gjennom bildestudier etter at 
turen var over. Sånn kan det gå når inntrykkene og 
bildene blir mange!

Etter at Doi Inthanon og Doi Ang Khang kanskje 
ikke leverte som forventet på fuglefronten, var det 
gledelig å komme til San Ju for å logge inn den ene 
godbiten etter den andre. Fotografene blant oss 
var godt fornøyde, og tusenvis av bilder lå igjen 
på minnebrikkene. Vi kjørt ned mot byen Fang for 
middag og overnatting på Phumanee Hotel.

Antall arter denne dagen: 82.
Dagens fugl: Rubinstrupe.
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Normalt en sky art – men på fôringene på Doi Lang vest kan du virkelig komme nær rubinstrupa. Foto: Roger Nesje.

Burmabambushøne Doi Lang vest 9. februar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Målart i boks: Kjempespettmeis Doi Lang vest 9. februar. Foto: 
Jens Erik Nygård.

Siratfluesnapper Doi Lang vest 9. februar. En av mange flotte 
fluesnappere vi hadde på turen. Foto: Jens Erik Nygård.

Flottere blir det ikke: Ultramarinfluesnapper Doi Lang vest 9. februar. Foto: Roger Nesje.
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Gråbrystspettmeis Doi Lang vest 9. februar. Foto: Jens Erik Nygård.

Bonus på overtid: Bildegjennomgang etter turen viste at denne fuglen er en vifterødstjert! Den dukket opp på en av fôringene på 
Doi Lang vest 9. februar. Foto: Frank Grønningsæter.
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Prydfluesnapper Doi Lang vest 9. februar. Foto: Frank Grønningsæter.

Dag 12 – Lørdag 10. februar – Doi Lang vest (San Ju) 
og Thaton rismarker
En ny dag ble innledet med sterkt fokus på 
burmafasan. Vi ønsket å komme opp på San Ju så 
tidlig at andre fugleturister ikke skulle forstyrre vår 
mulighet til å oppleve målart nr. 1 for lokaliteten. 
Vi lyktes godt med vår strategi. Fire burmafasaner 
ble registrert på veien, og vi fikk tid nok til å ta 
mange bilder av fuglene. Dette var første møte for 
NoF Travel med arten her - turene i 2016 og 2017 
mislyktes begge med å registrere burmafasan. Fem 
burmabambushøner ble også sett i området.

Vi undersøkte området videre, og stoppet ved en 
militær checkpoint hvor vi parkerte bilene. Vi gikk 
østover langs veien, og gikk også inn en sti i skogen. 
Vi tok lunsj ved checkpointen.

Etter lunsj oppsøkte vi på nytt noen av fôrings-
plassene. Mange av de samme artene som i går 

ble registrert og fotografert, men av 67 fuglearter 
logget på San Ju i dag kom det til flere nye turarter. 
Vi fant brunbrystbylbyl her – arten vi bommet på 
dagen før ved the Chinese Cemetery i Doi Ang 
Khang. Kastanjevarsler ble registrert med fem indi-
vider. Karminbrystspett og toppfinkebylbyl ble nye 
turarter, vi registrerte to individer av hver av artene. 

Mot slutten av dagen kjørte vi til Thaton, og besøkte  
rismarkene utenfor byen. Sibirbekkasin, praktkjerr-
hauk, vipphalesanger, tvebrynsanger kan nevnes 
blant nye turarter. En rødkinnspurv og 120 sibirspurv 
var også nye bekjentskaper. Bengt fremhevet at 
det var gledelig å se så mange sibirspurv her, det 
skjedde ikke hvert år. En flokk på 100 muskatnonner 
gjorde seg bemerket. Vi dro så tilbake til Thaton for 
middag og overnatting på Garden Resort, Thaton.

Antall arter denne dagen:  116.
Dagens fugl: Burmafasan.
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Burmafasan var virkelig et høydepunkt! Etter at NoF Travel bommet på arten ved Doi Lang både i 2016 og 2017, var det gledelig 
å kunne loggføre fem individer 10. februar 2018. At fuglene også lot seg studere og fotografere på flott hold bidro bare til å for-
sterke opplevelsen. Foto: Jens Erik Nygård.

Karminbrystspett Doi Lang vest 10. februar. Foto: Jens Erik 
Nygård.

Toppfinkebylbyl Doi Lang vest 10. februar. Foto: Einar Kongs-
haug.
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Søstersanger Doi Lang vest 10. februar. Foto: Roger Nesje.

Rødbukniltava hann Doi Lang vest 10. februar. Foto: Jens Erik 
Nygård. Gråhodestær Thaton rismarker 10. februar. Foto: Einar Kongs-

haug.

Sibirspurv Thaton rismarker 10. februar. Det var gledelig å registrere hele 120 individer av denne globalt truete fuglearten på 
lokaliteten. Foto: Jens Erik Nygård.
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Dag 13 – Søndag 11. februar – Doi Lang øst og 
Thaton by, elv og marker
Doi Langs østside er et must for den besøkende 
fugleturist, og har en minst like imponerende 
artsliste som vestsiden. Vi startet tidlig om 
morgenen, og kjørte oppover de ganske dårlige 
veiene mot det skogkledde fjellet. Vi hadde leid inn 
et ekstra kjøretøy her grunnet tilstanden til veien, 
så kjørte Bengt pickupen i tillegg. Størstedelene av 
veien opp mot Doi Lang øst utgjør faktisk grensa 
mellom Myanmar og Thailand, og har derfor et 
markant militært nærvær.

Første stopp var ved ei bru over et dalsøkk med 
frodig skog på. Her så vi bl.a. topphauk, blodpirol, 
svartbylbyl, fjellkeiserdue og mongolturteldue.

Vi kjørte så til den militære checkpoint, hvor vi 
fikk lov til å kjøre videre mot toppen og San Ju Vi-
ewpoint – stedet som kan by på ildhalesolfugl. Vi ble 
ikke skuffet – vel framme fikk vi sett en ildhalesolfugl 
og mengder med purpurkronesolfugl. Et trekk av 
toppfinkebylbyl kom forbi oss, vi loggførte 50 indivi-
der. Skjeggyuhina er en art som også bør nevnes fra 
San Ju Viewpoint.

Etter suksessen på toppen, kjørte vi tilbake til den 
militære checkpointen og inntok lunsj der. Stedet 
inneholder også flere fôringsplasser, som tiltrekker 
seg mange interessante arter. Vi så bl.a. brillegitter-

Fjellkeiserdue Doi Lang øst 11. februar. Foto: Einar Kongshaug.

Denne broa var første stopp på turen vår til Doi Lang øst 11. februar. Foto: Einar Kongshaug.

Svartbylbyl Doi Lang øst 11. februar. Foto: Jens Erik Nygård.
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På vei opp Doi Langs østside møter man et kulturlandskap med 
beitedyr og rismarker. Her hadde vi shikrahauk og orient-
piplerke. Foto: Einar Kongshaug.

Flott utsikt over skogene på Doi Langs østside. Foto: Einar Kongshaug.

Blodpirol Doi Lang øst 11. februar. Foto: Jens Erik Nygård.

vinge, kastanjetrost, skarlagenkinnlattertrost og 
mørkryggsibia her. Fotografene fikk mye å jobbe 
med ved den militære checkpointen.

Vi stoppet flere andre steder på vei ned fra den 
militære checkpointen, bl.a. ved en hill tribe- 
landsby med kulturlandskap, der vi fant en fotogen 
shikrahauk og noen orientpiplerker. Vi stoppet også 
ved en helikopterlandingsplass med åpne felter 
omgitt av skog. Bengt viste oss en lokalitet for prikk-
smett som han hadde oppdaget tidligere et år. Vi så 
ikke fuglen, men hørte den inne i de tette krattene.  

Andre godbiter i skogen på vei ned var blekbryn-
marktimal og blåvingeminla – begge nye turarter. 
Samme status har dagens observasjoner av 
kniplingspett og fregnespett.

Dagens tur til Doi Lang øst ble den beste rov-
fugldagen på hele turen, med observasjoner av 
shikrahauk, spurvehauk, topphauk, himalayavåk, 
fjellskogørn og orientskogørn. 

Vi rakk en kveldsrunde ved Thaton når vi kom ned 
fra fjellet, og kjørte bl.a. til bredden av elva Kok. Der 
fant vi melkebrakksvaler, men også en regnvaktel 
som fløy opp på et jorde. Vi avsluttet også denne 
svært så artsrike dagen med middag og overnatting 
på Garden Resort, Thaton.

Antall arter denne dagen: 143
Dagens fugl: Ildhalesolfugl.
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Kjell Olav Bøklepp gikk aldri tom for kaffe. Foto: Roger Nesje. 

Purpurkronesolfugl Doi Lang øst 11. februar. Foto: Frank 
Grønningsæter.

Ildhalesolfugl Doi Lang øst 11. februar. Foto: Jens Erik Nygård.Skarlagenkinnlattertrost Doi Lang øst. Foto: Jens Erik Nygård
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Dag 14 – Mandag 12. februar – Thaton rismarker og 
Chiang Saen

Vi startet om morgenen ved Thaton rismarker, hvor 
en østsivhauk var et markant innslag. Vi kan ellers 
nevne funn av rødkinnspurv, orientlerke, orient-
piplerke og brunsanger. Det var ganske rolig på 
Thaton rismarker denne morgenen, og vi logget 
39 fuglearter der før turen gikk videre mot Chiang 
Saen. Vi lette etter gråhodevipe på lokaliteten, men 
fant den ikke her.

Vi dro så til byen Chiang Saen hvor vi sjekket inn på 
hotellet vårt. Dette ligger ved elva Mekong, som 
utgjør grensa mellom Laos og Thailand. Vi slappet 
av på hotellet en stund, før vi bevegde oss forvent-
ningsfulle mot Chiang Saen Lake. Der skulle vi ha en 
båt-tur på vannet, samt dra en drøy kilometer mot 
sør fra vatnet for å besøke overnattingsstedet for 
kjerrhauker ved Wat Bamakno. 

Vi kom oss opp i båten i Chiang Saen Lake og fant 
masse ender i vannet. Vi loggførte 1000 småplystre-
and, 300 flekknebband og 100 stjertand. Sjeldne 
ender som amurand og gulkinnand glimret med sitt 
fravær – man skal virkelig ha flaks for å treffe på 
dem. Fotografene blant oss fikk virkelig boltre seg 
på sjøen, selv om det ikke var enkelt å komme nær 
endene. En fiskeørn ble ny turart. Etter avsluttet båt-
tur trålet vi bredden av vatnet, og kunne registrere 
bl.a. 100 sultanhøner og fire hvitbrystrikser i den 
rike vegetasjonen. 	

Muskatnonne hadde en sterk forekomst på Thaton rismarker. 
Foto: Einar Kongshaug.

Flekknebband Chiang Saen Lake 12. februar. Foto: Roger Nesje.Hvitøyeand Chiang Saen Lake 12. februar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Morgenstemning ved ankomst til Thaton rismarker 12. februar. Foto: Roger Nesje.

Chiang Saen Lake. Tusenvis av ender overvintrer her. Foto: Roger Nesje.
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Praktkjerrhauk hann Wat Bamakno 12. februar. Foto: Jens Erik 
Nygård.

Praktkjerrhauk hunn Wat Bamakno 12. februar. Foto: Jens Erik 
Nygård.

Etter avsluttet innsats ved Chiang Saen Lake, gikk 
så turen videre mot sør til Wat Bamakno (skrives 
også Wat Pak Ma No). De store våtmarkene rundt 
Wat Bamakno kalles for øvrig Yonok Wetlands. Her 
kunne vi på litt avstand faktisk finne turens første 
gråhodeviper på litt avstand. Denne arten bommet 
vi på ved Thaton rismarker. Det var bra med vann-
fugler i våtmarkene, vi kunne sikkert ha tilbrakt et 
par dager her og stadig oppdaget noe nytt.

Man regner med at våtmarkene ved Wat Bamakno 
er det største overvintringsområdet for kjerrhauker 
(slekta Circus) i verden. Her finner man kjerrhauker 
fra oktober til april, og antallet peaker på noen få 
hundre midt på vinteren. Man tror fuglene kommer 
fra et stort område som omfatter både Laos, Myan-
mar og Thailand. Det skulle ikke gå lang tid før de 
første praktkjerrhaukene hang i lufta, og etterhvert 
slo mange av dem seg ned på gressbakken foran 
fotoskjulet. Fotografene fikk boltre seg også her, selv 
om fotolyset var relativt dårlig. I løpet av kvelden 
fikk vi loggført 300 praktkjerrhauk og 10 østsivhauk 
– en opplevelse som for mange framstår som ufor-
glemmelig og nok var et markant høydepunkt på 
turen. 

På tur hjem til hotellet ved Mekongs bredder kjørte 
Bengt litt for fort i mørket i sin pickup, og sjåføren 
i minibussen vår som lå bak i løypa lurte på hvilken 
landsbyvei han skulle velge. Et godt spørsmål som 
ikke umiddelbart ga klare svar. Vi kom likefullt vel 
fram til Chiang Saen, hvor en bedre middag og en 
omfattende logg ventet. Overnatting ved Sabai 
Hotel, Chiang Saen.   
   
Antall arter denne dagen: 80.
Dagens fugl: Praktkjerrhauk.

En praktkjerrhauk hann lander på rasteplassen Wat Bamakno 
12. februar. Foto: Einar Kongshaug.

Østsivhauk Wat Bamakno 12. februar. Foto: Einar Kongshaug.
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Båt-tur på Chiang Saen Lake 12. februar. Foto: Roger Nesje.

Dag 15 – Tirsdag 13. februar – Mae Lua 
Den siste rene feltdagen i Thailand! Vi startet med 
frokost ved Sabai Hotel, før vi brukte morgen-
timene ved våtmarkene rundt Mae Lua. Dette 
området ligger om lag fem kilometer sør for Chi-
ang Saen Lake, og består av rismarker, dammer og 
innsjøer. En diger Buddha-figur i åsen mot sør var 
et markant innslag i området. Vi opplevde et solid 
mangfold her, faktisk var dette en virkelig bra loka-
litet som var ukjent for oss før turen, og som Bengt 
improviserte inn siste dagen siden det passet seg 
slik. De store flokkene med stylteløper satte sitt preg 
på området, vi loggførte hele 3000 individer. Det var 
også store mengder silkehegrer og asiagapenebb, 
samt mange andre våtmarksfugler. Rustand (21 
ind.) ble ny turart, og overrraskende nok registrerte 
vi to gravender her! Arten sto vel ikke en gang på 
loggskjemaet, og var litt av en overraskelse.

Etterhvert som vi gikk innover i området ved Mae 
Lua så fikk vi se den ene nye turarten etter den 
andre. Thaispurv var en av målartene for turen vår, 
og vi satte absolutt pris på det ene individet vi traff 
på her. Fotografene blant oss fikk festet fuglen på 
brikken. Andre overraskelser var syngende stripe-
sanger, og ikke minst en starrsanger som Rune 
Botnermyr så i felt. Sistnevnte art er en riktig Morgenlys Mae Lua 13. februar. Foto: Roger Nesje.
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Buddha i åsen: Denne gigantiske Buddha-figuren vokter over rismarkene i Mae Lua fra en åsrygg like ved. Foto: Roger Nesje.

sjeldenhet i Thailand. Flere brunsangere ble sett og 
hørt her. Østsivhauk og praktkjerrhauk gledet oss 
med sitt nærvær. En okerrørdrum viste seg skikkelig 
fram i en kanal, vi fikk sett den virkelig godt. Dette 
var kun turens andre individ av denne arten. 

Faktisk var det så rikt fugleliv her at det var vanskelig 
å rive seg løs, men vi hadde ikke noe valg. Vi skulle 
nemlig til Chiang Rai senere på dagen, hvor vi hadde 
et fly til Bangkok.

Antall arter denne dagen: 69.
Dagens fugl: Thaispurv. 

Dag 16 – Onsdag 14. februar – Hjemreise
Avreise fra Bangkok 01:35, med den tradisjonelle 
mellomlandingen i Doha, Qatar. Der var det avreise 
08:25, og vi landet 13:25 på Gardermoen. På vegne 
av NoF Travel sier turleder takk til alle for en flott og 
artsrik ferie i Thailand. 
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Stylteløpere med noget attåt: Det var masse våtmarksfugler i Mae Lua. Vi loggførte eksempelvis 3000 stylteløpere, 500 silke-
hegrer og 200 asiagapenebb her. Foto: Jens Erik Nygård.

Okerrørdrum Mae Lua 13. februar. Foto: Jens Erik Nygård. Thaispurv Mae Lua 13. februar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Antall arter observert: 420 
 

Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck) 
1000 Chiang Saen Lake 12/02 
50 Mae Lua 13/02 
 
Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 
21 Mae Lua 13/02 
 
Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
2 Mae Lua 13/02 
 
Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon) 
5 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
4 Chiang Saen Lake 12/02 
 
Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck) 
300 Chiang Saen Lake 12/02 
50 Mae Lua 13/02 
 
Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler) 
4 Chiang Saen Lake 12/02 
 
Stjertand Anas acuta (Northern Pintail) 
100 Chiang Saen Lake 12/02 
 
Knekkand Anas querquedula (Garganey) 
20 Chiang Saen Lake 12/02 
 
Taffeland Aythya ferina (Common Pochard) 
2 Chiang Saen Lake 12/02 
 
Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck) 
20 Chiang Saen Lake 12/02 
 
Regnvaktel Coturnix coromandelica (Rain Quail) 
1 Thaton by, elv og marker 11/02 
 
Ruststrupehøne Arborophila rufogularis (Rufous-throated Partridge) 
Hørt Doi Inthanon 06/02 
 
Laohøne Arborophila brunneopectus (Bar-backed Partridge) 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
 
Grønnbeinhøne Arborophila chloropus (Scaly-breasted Partridge) 
3 Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
 
Burmabambushøne Bambusicola fytchii (Mountain Bamboo-Partridge) 
1 Doi Lang vest 09/02 
5 Doi Lang vest 10/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl) 
1 Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
7 Huang Hong Krai 08/02 
 
Burmafasan Syrmaticus humiae (Hume’s Pheasant) 
4 Doi Lang vest 10/02

Filigransfasan Polyplectron bicalcaratum (Gray Peacock-Pheasant) 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
 
Smaragdpåfugl Pavo muticus (Green Peafowl) 
5 Huang Hong Krai 08/02 
 
Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
7 Kaeng Krachan 01/02 
1 Huang Hong Krai 08/02 
2 Thaton by, elv og marker 11/02 
50 Chiang Saen Lake 12/02 
12 Mae Lua 13/02 
 
Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill) 
200 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
800 Nong Pla Lai 31/01 
2 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
1 Thaton rismarker 10/02 
45 Chiang Saen Lake 12/02 
200 Mae Lua 13/02 
 
Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork) 
2 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
50 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant) 
100 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
100 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02
 
Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
2 Chiang Saen Lake 12/02 
 

Fugleliste NoF Travel Thailand 2018

Beltestork Laem Pak Bia 4. februar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant) 
10 Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
20 Chiang Saen Lake 12/02 
 
Okerrørdrum Ixobrychus sinensis (Yellow Bittern) 
1 Baan Maka 01/02 
1 Mae Lua 13/02 
 
Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
5 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
20 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
10 Huang Hong Krai 08/02 
1 Chiang Saen Lake 12/02 
2 Mae Lua 13/02 
 
Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
1 Nong Pla Lai 31/01 
15 Chiang Saen Lake 12/02 
 
Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
15 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
5 Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
Reg. Thaton rismarker 10/02 
Reg. Chiang Saen Lake 12/02 
20 Mae Lua 13/02 
 
Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret) 
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
Reg. Thaton rismarker 10/02 
Reg. Chiang Saen Lake 12/02 
 
Kritthegre Egretta eulophotes (Chinese Egret) 
2 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Nong Pla Lai 31/01 
3 Kaeng Krachan 01/02 
1 Baan Maka 01/02 
2 Kaeng Krachan 02/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
Reg. Fang 09/02 
Reg. Thaton rismarker 10/02 
Reg. Thaton by, elv og marker 11/02 
Reg. Thaton rismarker 12/02 
Reg. Chiang Saen Lake 12/02 
500 Mae Lua 13/02 
 
Sothegre Egretta sacra (Pacific Reef-Heron) 
4 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Kaeng Krachan 31/01 
4 Kaeng Krachan 02/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
50 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
Reg. Huang Hong Krai 08/02 
Reg. Thaton rismarker 10/02 
Reg. Thaton by, elv og marker 11/02 
30 Mae Lua 13/02 
 

Asiagapenebb Mae Lua 13. februar. Foto: Roger Nesje.

Duskhegre Chiang Saen Lake 12. februar. Foto: Jens Erik Nygård.

Orientdvergskarv Laem Pak Bia 4. februar. Foto: Roger Nesje.
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Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Kaeng Krachan 01/02 
Reg. Baan Maka 01/02 
Reg. Kaeng Krachan 02/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
Reg. Langs veien 05/02 
Reg. Doi Inthanon 06/02 
Reg. Doi Ang Khang 08/02 
Reg. Fang 09/02 
Reg. Thaton rismarker 10/02 
Reg. Doi Lang øst 11/02 
Reg. Thaton by, elv og marker 11/02 
5 Thaton rismarker 12/02 
5 Chiang Saen Lake 12/02 
10 Mae Lua 13/02 
 
Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron) 
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Kaeng Krachan 01/02 
Reg. Baan Maka 01/02 
Reg. Kaeng Krachan 02/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
Reg. Langs veien 05/02 
Reg. Doi Inthanon 06/02 
 
Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
2 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
5 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
 
Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
1 Chiang Saen Lake 12/02 
 
Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
1 Nong Pla Lai 31/01 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02
 
Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard) 
1 Kaeng Krachan 01/02 

1 Doi Inthanon 06/02 
1 Doi Inthanon 07/02 
1 Doi Lang vest 10/02 
 
Svartbaza Aviceda leuphotes (Black Baza) 
2 Huang Hong Krai 08/02 
 
Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
2 Kaeng Krachan 01/02 
Hørt Huang Hong Krai 08/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Fjellskogørn Nisaetus nipalensis (Mountain Hawk-Eagle) 
2 Doi Lang øst 11/02 
 
Storskrikørn Clanga clanga (Greater Spotted Eagle) 
1 Nong Pla Lai 31/01 
 
Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
1 Nong Pla Lai 31/01 
 
Keiserørn Aquila heliaca (Imperial Eagle) 
1 Nong Pla Lai 31/01
 
Rustvingevåk Butastur liventer (Rufous-winged Buzzard) 
1 Huang Hong Krai 08/02 
 
Østsivhauk Circus spilonotus (Eastern Marsh-Harrier) 
1 Thaton rismarker 12/02 
10 Wat Bamakno 12/02 
1 Mae Lua 13/02 
 
Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier) 
2 Thaton rismarker 10/02 
1 Thaton by, elv og marker 11/02 
300 Wat Bamakno 12/02 
2 Mae Lua 13/02 
 
Topphauk Accipiter trivirgatus (Crested Goshawk) 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
1 Kaeng Krachan 02/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 

Svartvingeglente Pak Thale 4. februar. Foto: Frank Grønningsæter. Orientsnokørn Kaeng Krachan 1. februar. Foto: Einar Kongshaug.
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Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 
1 Doi Ang Khang 08/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Svartøreglente Milvus lineatus (Black-eared Kite) 
40 Nong Pla Lai 31/01 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
1 Huang Hong Krai 08/02 
 
Braminglente Haliastur indus (Brahminy Kite) 
10 Nong Pla Lai 31/01 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
5 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Musvåk Buteo buteo japonicus (Common Buzzard) 
1 Doi Ang Khang 09/02 
1 Doi Lang vest 10/02 
 
Himalayavåk Buteo burmanensis (Himalayan Buzzard) 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Gråbeinrikse Rallina eurizonoides (Slaty-legged Crake) 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
 
Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
1 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
2 Kaeng Krachan 01/02 
1 Kaeng Krachan 02/02 
1 Thaton rismarker 10/02 
1 Thaton by, elv og marker 11/02 
4 Chiang Saen Lake 12/02 
1 Mae Lua 13/02 
 
Kastanjerikse Porzana fusca (Ruddy-breasted Crake) 
1 Chiang Saen Lake 12/02 
 
Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen) 
100 Chiang Saen Lake 12/02 
6 Mae Lua 13/02 
 
Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
6 Baan Maka 01/02 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
2 Mae Lua 13/02 
 
Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
50 Chiang Saen Lake 12/02 
 
Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
350 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
50 Nong Pla Lai 31/01 
700 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
3000 Mae Lua 13/02 
 
Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
110 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
140 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
40 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
10 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Sibirlo Pluvialis fulva (Pacific Golden-Plover) 
30 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
40 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Gråhodevipe Vanellus cinereus (Gray-headed Lapwing) 
3 Chiang Saen Lake 12/02 
 

Shikrahauk Doi Lang øst 11. februar. Foto: Jens Erik Nygård.

Braminglente Pak Thale 4. februar. Foto: Frank Grønningsæter.
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Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
10 Nong Pla Lai 31/01 
8 Kaeng Krachan 01/02 
4 Kaeng Krachan 02/02 
2 Huang Hong Krai 08/02 
 
Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover) 
1200 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
3000 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Ørkenlo Charadrius leschenaultii (Greater Sand-Plover) 
100 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
2 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Arkipello Charadrius peronii (Malaysian Plover) 
5 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
100 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 

«Hvitfjeslo» Charadrius a. dealbatus (White-faced Plover) 
2 Laem Pak Bia 04/02 
 
Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
3 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
1 Thaton rismarker 10/02 
10 Thaton by, elv og marker 11/02 
 
Fasanbladhøne Hydrophasianus chirurgus (Pheasant-tailed Jacana) 
1 Chiang Saen Lake 12/02 
 
Bronsebladhøne Metopidius indicus (Bronze-winged Jacana) 
1 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
2 Kaeng Krachan 31/01 
8 Baan Maka 01/02 
7 Chiang Saen Lake 12/02 
 
Tereksnipe Xenus cinereus (Terek Sandpiper) 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
 
Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
4 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
1 Thaton rismarker 10/02 
10 Thaton by, elv og marker 11/02 
1 Chiang Saen Lake 12/02 
 
Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
4 Thaton by, elv og marker 11/02 
 
Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
50 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
200 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
15 Mae Lua 13/02 
 
Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
4 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
10 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Sakhalinsnipe Tringa guttifer (Nordmann’s Greenshank) 
10 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
 
Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
120 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
500 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
2 Mae Lua 13/02

Mongollo Laem Pak Bia 3. februar. Foto: Jens Erik Nygård.

Sakhalinsnipe Laem Pak Bia 3. februar. Foto: Jens Erik Nygård.

Damsnipe Laem Pak Bia 4. februar. Foto: Jens Erik Nygård.



45NoF Travel Thailand jan/feb 2018

Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
2 Nong Pla Lai 31/01 
5 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
8 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
20 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
300 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Østspove Numenius madagascariensis (Far Eastern Curlew) 
4 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew) 
300 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
1500 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 
50 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
500 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit) 
200 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
100 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Sibirsnipe Calidris tenuirostris (Great Knot) 
5000 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
700 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot) 
10 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
5 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
3 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 

 
Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper) 
50 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
150 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck’s Stint) 
2 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
1 Thaton rismarker 10/02 
10 Thaton by, elv og marker 11/02 
1 Mae Lua 13/02 
 
Langtåsnipe Calidris subminuta (Long-toed Stint) 
5 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
10 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Skjesnipe Calidris pygmea (Spoon-billed Sandpiper) 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
5 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint) 
400 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
400 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
5 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
4 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
2 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
2 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Asiabekkasinsnipe Limnodromus semipalmatus (Asian Dowitcher) 
8 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 

Sibirsniper i flukt, sammen med en del mongollo, Laem Pak Bia 3. februar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
1 Chiang Saen Lake 12/02 
2 Mae Lua 13/02 
 
Sibirbekkasin Gallinago stenura (Pin-tailed Snipe) 
3 Thaton rismarker 10/02 
1 Mae Lua 13/02 
 
Svømmesnipe Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope) 
2 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
3 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Melkebrakksvale Glareola lactea (Small Pratincole) 
20 Thaton by, elv og marker 11/02 
4 Chiang Saen Lake 12/02
 
Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull) 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Asiahettemåke Chroicocephalus brunnicephalus (Brown-headed Gull) 
200 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
500 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
50 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
20 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
20 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern) 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern) 
2 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
40 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
10 Nong Pla Lai 31/01 
50 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
200 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
50 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Hinduterne Thalasseus bergii (Great Crested Tern) 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Kaeng Krachan 31/01 
Reg. Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
Reg. Kaeng Krachan 01/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
Reg. Doi Inthanon 07/02 
Reg. Thaton rismarker 10/02 
Reg. Thaton rismarker 12/02 
Reg. Mae Lua 13/02 
 
Kragedue Columba pulchricollis (Ashy Wood-Pigeon) 
1 Doi Inthanon 06/02 
 
Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
1 Doi Lang vest 09/02 
4 Doi Lang øst 11/02 
 

Melkebrakksvale med strandsnipe foran i elva Kok ved Thaton 11. 
februar. Foto: Jens Erik Nygård. Innfelt: Arten har karakteristiske lyse 
og svarte felter under vingene. Foto: Einar Kongshaug.

Hvitvingesvartterne Laem Pak Bia 4. februar. Foto: Frank 
Grønningsæter.
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Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
10 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
Reg. Doi Inthanon 07/02 
Reg. Thaton by, elv og marker 11/02 
 
Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
10 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
5 Kaeng Krachan 01/02 
1 Kaeng Krachan 02/02 
4 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
Reg. Doi Inthanon 06/02 
Reg. Doi Inthanon 07/02 
Reg. Huang Hong Krai 08/02 
Reg. Doi Ang Khang 08/02 
Reg. Doi Ang Khang 09/02 
Reg. Thaton rismarker 10/02 
Reg. Thaton by, elv og marker 11/02 
Reg. Thaton rismarker 12/02 
Reg. Chiang Saen Lake 12/02 
Reg. Mae Lua 13/02 
 
Smaragddue Chalcophaps indica (Emerald Dove) 
3 Kaeng Krachan 02/02 
 
Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove) 
20 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
2 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
Reg. Doi Inthanon 07/02 
1 Huang Hong Krai 08/02 
4 Thaton rismarker 10/02 
Reg. Thaton by, elv og marker 11/02 
1 Chiang Saen Lake 12/02 
1 Mae Lua 13/02 
 
Tykknebbgrønndue Treron curvirostra (Thick-billed Pigeon) 
6 Kaeng Krachan 01/02 
20 Kaeng Krachan 02/02 
 
Fjellkeiserdue Ducula badia (Mountain Imperial-Pigeon) 
4 Kaeng Krachan 02/02 
5 Doi Lang øst 11/02 
 
Haukgjøk Hierococcyx sparverioides (Large Hawk-Cuckoo) 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
 
Asiagjøk Cuculus micropterus (Indian Cuckoo) 
Hørt Doi Inthanon 06/02 

Smaragddue Kaeng Krachan 2. februar. Foto: Jens Erik Nygård.Mongolturteldue Doi Lang vest 9. februar. Foto: Einar Kongshaug.

Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo) 
Hørt Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Doi Inthanon 06/02 
1 Doi Inthanon 07/02 
Hørt Huang Hong Krai 08/02 
Hørt Doi Lang vest 10/02 
Hørt Doi Lang øst 11/02 
 
Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo) 
Hørt Nong Pla Lai 31/01 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
Hørt Doi Inthanon 06/02 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
Hørt Chiang Saen Lake 12/02 
Hørt Mae Lua 13/02 
 
Beryllgjøk Chrysococcyx maculatus (Asian Emerald Cuckoo) 
1 Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
1 Huang Hong Krai 08/02 
 
Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
4 Nong Pla Lai 31/01 
2 Kaeng Krachan 31/01 
1 Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
Hørt Baan Maka 01/02 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Hørt Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
Hørt Doi Inthanon 06/02 
1 Doi Inthanon 07/02 
Hørt Huang Hong Krai 08/02 
1 Fang 09/02 
Hørt Doi Lang vest 10/02 
Hørt Doi Lang øst 11/02 
Hørt Thaton rismarker 12/02 
Hørt Chiang Saen Lake 12/02 
Hørt Mae Lua 13/02
 
Langhalemalkoha Phaenicophaeus tristis (Green-billed Malkoha) 
2 Kaeng Krachan 02/02 
1 Doi Inthanon 07/02 
 
Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
2 Nong Pla Lai 31/01 
2 Kaeng Krachan 31/01 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
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Hørt Doi Inthanon 06/02 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
4 Huang Hong Krai 08/02 
1 Doi Lang vest 10/02 
2 Thaton rismarker 10/02 
2 Thaton by, elv og marker 11/02 
3 Thaton rismarker 12/02 
2 Chiang Saen Lake 12/02 
2 Mae Lua 13/02 
 
Landsbyugle Otus lettia (Collared Scops-Owl) 
Hørt Baan Maka 01/02 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Hørt Langs veien 05/02 
 
Janusugle Glaucidium brodiei (Collared Owlet) 
Hørt Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
Hørt Baan Maka 01/02 
Hørt Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
Hørt Doi Lang vest 10/02 
Hørt Doi Lang øst 11/02 
 
Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
Hørt Baan Maka 01/02 
Hørt Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Hørt Langs veien 05/02 
Hørt Doi Inthanon 06/02 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
Hørt Huang Hong Krai 08/02 
Hørt Thaton rismarker 10/02 
Hørt Thaton by, elv og marker 11/02 
Hørt Thaton rismarker 12/02 
Hørt Chiang Saen Lake 12/02 
1 Mae Lua 13/02 
 
Orientfalkugle Ninox scutulata (Brown Boobook) 
Hørt Thaton rismarker 10/02 
Hørt Thaton by, elv og marker 11/02 
 
Hamrenattravn Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar) 
Hørt Kaeng Krachan 31/01 
Hørt Baan Maka 01/02 
9 Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
 
Orientsalangan Aerodramus brevirostris (Himalayan Swiftlet) 
2 Kaeng Krachan 02/02 
20 Doi Ang Khang 09/02 
 
Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Kaeng Krachan 02/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Gaffelseiler Apus pacificus (Pacific Swift ) 
1 Chiang Saen Lake 12/02 
 
Buddhaseiler Apus cooki (Cook’s Swift) 
500 Doi Ang Khang 08/02 
Reg. Doi Ang Khang 09/02 
Reg. Doi Lang vest 10/02 
25 Doi Lang øst 11/02 
 
Husseiler Apus nipalensis (House Swift) 
10 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
10 Huang Hong Krai 08/02 
2 Mae Lua 13/02 
 

Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift) 
4 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
1 Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Kaeng Krachan 02/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
7 Chiang Saen Lake 12/02 
 
Topptreseiler Hemiprocne coronata (Crested Treeswift) 
5 Doi Inthanon 07/02 
 
Rødhodetrogon Harpactes erythrocephalus (Red-headed Trogon) 
1 Kaeng Krachan 02/02 
 
Olivenhodetrogon Harpactes oreskios (Orange-breasted Trogon) 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
1 Kaeng Krachan 02/02 
 
Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
2 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
2 Thaton rismarker 10/02 
2 Thaton rismarker 12/02 
2 Chiang Saen Lake 12/02 
2 Mae Lua 13/02 
 
Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
1 Nong Pla Lai 31/01 
1 Baan Maka 01/02 
2 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Hørt Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
1 Thaton rismarker 10/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
2 Thaton rismarker 12/02 
2 Chiang Saen Lake 12/02 
1 Mae Lua 13/02 
 
Svarthetteisfugl Halcyon pileata (Black-capped Kingfisher) 
2 Kaeng Krachan 01/02 
1 Kaeng Krachan 02/02 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Jadeisfugl Todiramphus chloris (Collared Kingfisher) 
3 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
 

Kastanjeisfugl Nong Pla Lai 31. januar. Foto: Einar Kongshaug.
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Rødskjeggbieter Nyctyornis amictus (Red-bearded Bee-eater) 
2 Kaeng Krachan 02/02 
 
Blåskjeggbieter Nyctyornis athertoni (Blue-bearded Bee-eater) 
2 Kaeng Krachan 01/02 
 
Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater) 
5 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
1 Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Doi Inthanon 06/02 
2 Thaton rismarker 10/02 
10 Doi Lang øst 11/02 
1 Thaton rismarker 12/02 
 
Blåhalebieter Merops philippinus (Blue-tailed Bee-eater) 
1 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
 
Bengalbieter Merops leschenaulti (Chestnut-headed Bee-eater) 
1 Kaeng Krachan 31/01 
3 Baan Maka 01/02 
5 Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
 
Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller) 
3 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
3 Kaeng Krachan 31/01 
10 Kaeng Krachan 01/02 
6 Kaeng Krachan 02/02 
2 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
2 Doi Inthanon 07/02 
5 Thaton rismarker 10/02 
3 Thaton rismarker 12/02 
 
Orientråke Eurystomus orientalis (Dollarbird) 
1 Kaeng Krachan 01/02 
1 Kaeng Krachan 02/02 
1 Doi Inthanon 07/02 
4 Doi Ang Khang 08/02 
 
Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
2 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Orienthornfugl Anthracoceros albirostris (Oriental Pied-Hornbill) 
6 Kaeng Krachan 31/01 
30 Kaeng Krachan 01/02 

Blåskjeggbieter Kaeng Krachan 1. februar. Foto: Frank Grønningsæter.

Rødskjeggbieter Kaeng Krachan 2. februar. Foto: Frank Grønningsæter.

Bengalråke Kaeng Krachan 1. februar. Foto: Roger Nesje.
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5 Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
 
Brunhornfugl Anorrhinus tickelli (Rusty-cheeked Hornbill) 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
 
Arrhornfugl Aceros undulatus (Wreathed Hornbill) 
5 Kaeng Krachan 02/02 
 
Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
2 Nong Pla Lai 31/01 
2 Kaeng Krachan 31/01 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
2 Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
Hørt Chiang Saen Lake 12/02 
 
Svartøreskjeggfugl Psilopogon duvaucelii (Blue-eared Barbet) 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
 
Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet) 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Doi Inthanon 06/02 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
2 Doi Ang Khang 08/02 
Hørt Doi Lang vest 10/02 
Hørt Doi Lang øst 11/02 
 
Grønnkinnskjeggfugl Psilopogon faiostrictus (Green-eared Barbet) 
6 Kaeng Krachan 01/02 
2 Kaeng Krachan 02/02 
2 Doi Lang øst 11/02 
 
Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet) 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
5 Huang Hong Krai 08/02 
Hørt Chiang Saen Lake 12/02 
 
Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated Barbet) 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
5 Doi Inthanon 06/02 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
Hørt Doi Ang Khang 08/02 
3 Doi Ang Khang 09/02 
2 Doi Lang vest 09/02 
Hørt Doi Lang vest 10/02 
4 Doi Lang øst 11/02 
 
Blåstrupeskjeggfugl Psilopogon asiaticus (Blue-throated Barbet) 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
10 Kaeng Krachan 02/02 
2 Doi Lang øst 11/02 
 
Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck) 
3 Thaton rismarker 10/02 
 
Hvitbrynpikulett Sasia ochracea (White-browed Piculet) 
1 Kaeng Krachan 02/02 
 
Akrobatspett Dendrocopos canicapillus (Gray-capped Woodpecker) 
2 Doi Lang vest 09/02 
2 Doi Lang vest 10/02 
2 Doi Lang øst 11/02 
 
Fregnespett Dendrocopos analis (Freckle-breasted Woodpecker) 
1 Doi Lang øst 11/02 
1 Mae Lua 13/02 

Smedskjeggfugl Nong Pla Lai 31. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

Grønnkinnskjeggfugl Kaeng Krachan 1. februar. Foto: Einar Kongshaug.

Gulstrupeskjeggfugl Doi Inthanon 6. februar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Furuspett Dendrocopos atratus (Stripe-breasted Woodpecker) 
1 Doi Ang Khang 09/02 
1 Doi Lang vest 10/02 
 
Karminbrystspett Dendrocopos cathpharius (Crimson-breasted 
Woodpecker) 
2 Doi Lang vest 10/02 
 
Ildnakkespett Picus chlorolophus (Lesser Yellownape) 
1 Doi Inthanon 07/02 
 
Gultoppspett Picus flavinucha (Greater Yellownape) 
1 Huang Hong Krai 08/02 
1 Doi Lang vest 10/02 
 
Kniplingspett Picus vittatus (Laced Woodpecker) 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Gullryggspett Dinopium javanense (Common Flameback) 
1 Kaeng Krachan 02/02 
 
Protevsspett Chrysocolaptes guttacristatus (Greater Flameback) 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
5 Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
1 Huang Hong Krai 08/02 
 
Trollspett Blythipicus pyrrhotis (Bay Woodpecker) 
Hørt Doi Lang vest 10/02 
 
Skiferspett Mulleripicus pulverulentus (Great Slaty Woodpecker) 
Hørt Doi Lang øst 11/02 
 
Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
1 Doi Lang vest 10/02 
 
Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 
1 Langs veien 05/02 
 
Rosenhodeparakitt Psittacula roseata (Blossom-headed Parakeet) 
6 Doi Inthanon 07/02 
 
Blåstrupet flaggermuspapegøye Loriculus vernalis 
(Vernal Hanging-Parrot) 
8 Kaeng Krachan 02/02 

Protevsspett hunn Kaeng Krachan 2. februar. Foto: Jens Erik Nygård.

Akrobatspett Doi Lang vest 10. februar. Foto: Jens Erik Nygård.

Langhalebrednebb Psarisomus dalhousiae (Long-tailed Broadbill) 
4 Kaeng Krachan 02/02 
 
Guløyebrednebb Eurylaimus ochromalus 
(Black-and-yellow Broadbill) 
7 Kaeng Krachan 01/02 
 
Orientgerygone Gerygone sulphurea (Golden-bellied Gerygone) 
Hørt Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
 
Storaskefugl Tephrodornis gularis (Large Woodshrike) 
3 Kaeng Krachan 01/02 
 
Båndflueeter Hemipus picatus (Bar-winged Flycatcher-shrike) 
1 Kaeng Krachan 31/01 
1 Kaeng Krachan 01/02 
2 Kaeng Krachan 02/02 
 
Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow) 
2 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
10 Kaeng Krachan 01/02 
20 Langs veien 05/02 
10 Doi Inthanon 07/02 
10 Doi Ang Khang 08/02 
2 Fang 09/02 
5 Doi Lang vest 10/02 
10 Thaton by, elv og marker 11/02 
6 Thaton rismarker 12/02 
4 Chiang Saen Lake 12/02 
5 Mae Lua 13/02 
 
Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora) 
1 Kaeng Krachan 01/02 
Hørt Huang Hong Krai 08/02 
1 Thaton rismarker 10/02 
 
Gråhakemønjefugl Pericrocotus solaris (Gray-chinned Minivet) 
1 Doi Inthanon 07/02 
1 Doi Lang vest 09/02 
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Kortnebbmønjefugl Pericrocotus brevirostris (Short-billed Minivet) 
1 Doi Inthanon 06/02 
 
Langhalemønjefugl Pericrocotus ethologus (Long-tailed Minivet) 
2 Huang Hong Krai 08/02 
4 Doi Lang vest 10/02 
2 Doi Lang øst 11/02 
 
Praktmønjefugl Pericrocotus speciosus (Scarlet Minivet) 
1 Kaeng Krachan 02/02 
2 Doi Inthanon 07/02 
 
Askemønjefugl Pericrocotus divaricatus (Ashy Minivet) 
4 Kaeng Krachan 02/02 
8 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Kinamønjefugl Pericrocotus cantonensis (Brown-rumped Minivet) 
1 Kaeng Krachan 01/02 
2 Huang Hong Krai 08/02 
 
Storlarveeter Coracina macei (Large Cuckooshrike) 
1 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
1 Doi Inthanon 06/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Svartvingelarveeter Lalage melaschistos 
(Black-winged Cuckooshrike) 
1 Kaeng Krachan 02/02

Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
1 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
2 Nong Pla Lai 31/01 
2 Kaeng Krachan 01/02 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
1 Doi Inthanon 06/02 
1 Fang 09/02 
2 Thaton rismarker 10/02 
2 Doi Lang øst 11/02 
4 Thaton rismarker 12/02 
6 Chiang Saen Lake 12/02 
2 Mae Lua 13/02 
 
Kastanjevarsler Lanius collurioides (Burmese Shrike) 
5 Doi Lang vest 10/02 
 
Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
3 Doi Ang Khang 08/02 
3 Doi Ang Khang 09/02 
4 Thaton rismarker 10/02 
5 Doi Lang øst 11/02 
3 Thaton rismarker 12/02 
2 Chiang Saen Lake 12/02 
1 Mae Lua 13/02 
 
Tefravarsler Lanius tephronotus (Gray-backed Shrike) 
1 Doi Inthanon 06/02
2 Doi Lang vest 10/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Jungelprakttimal Pteruthius aeralatus (Blyth’s Shrike-Babbler) 
Hørt Doi Inthanon 06/02 
2 Doi Inthanon 07/02 
3 Doi Ang Khang 09/02 
3 Doi Lang øst 11/02 
 
Klikkeprakttimal Pteruthius intermedius (Clicking Shrike-Babbler) 
1 Doi Inthanon 07/02

Gulkinnprakttimal Pteruthius melanotis (Black-eared Shrike-Babbler) 
1 Doi Lang øst 11/02 
 

Under arbeid med rapporten, ble jeg oppmerksom på dette bildet til 
Einar Kongshaug fra Doi Lang øst 11. februar. Fuglen var ikke bestemt 
til art. Etter litteraturstudier har jeg konkludert med at bildet viser en 
hann av gulkinnprakttimal, og ble ny art for turen. 

Langhalemønjefugl hunn Huang Hong Krai 8. februar. Foto: Jens Erik 
Nygård.

Gråhakemønjefugl hann Doi Lang vest 9. februar. Foto: Einar Kongshaug.
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Grønntopptimal Erpornis zantholeuca (White-bellied Erpornis) 
1 Kaeng Krachan 02/02 
1 Doi Lang vest 10/02 
 
Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole) 
Hørt Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
1 Kaeng Krachan 01/02 
1 Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
Hørt Huang Hong Krai 08/02 
 
Smalnebbpirol Oriolus tenuirostris (Slender-billed Oriole) 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole) 
2 Kaeng Krachan 31/01 
1 Kaeng Krachan 01/02 
2 Kaeng Krachan 02/02 
 
Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole) 
5 Doi Inthanon 06/02 
Hørt Doi Lang vest 10/02 
4 Doi Lang øst 11/02 
 
Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
3 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
7 Nong Pla Lai 31/01
1 Kaeng Krachan 01/02
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
20 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
Reg. Doi Inthanon 07/02 
10 Thaton rismarker 10/02 
Reg. Doi Lang øst 11/02 
4 Thaton rismarker 12/02 
5 Mae Lua 13/02 
 
Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo) 
Reg. Kaeng Krachan 01/02 
5 Kaeng Krachan 02/02 
2 Doi Inthanon 06/02 
1 Doi Lang vest 10/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo) 
1 Kaeng Krachan 01/02 
1 Doi Inthanon 06/02 

Blodpirol hann (t.v.) og hunn i flukt. Doi Inthanon 6. februar. Begge bilder: Einar Kongshaug.

Vimpeldrongo Dicrurus remifer (Lesser Racket-tailed Drongo) 
2 Kaeng Krachan 02/02 
2 Doi Lang vest 10/02 
2 Doi Lang øst 11/02 
 
Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
3 Kaeng Krachan 31/01 
Reg. Kaeng Krachan 01/02 
Reg. Baan Maka 01/02 
Reg. Kaeng Krachan 02/02 
5 Doi Inthanon 07/02 
Reg. Huang Hong Krai 08/02 

Askedrongo Kaeng Krachan 2. februar. Foto: Jens Erik Nygård.
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5 Doi Ang Khang 09/02 
10 Doi Lang vest 10/02 
5 Doi Lang øst 11/02 
2 Thaton rismarker 12/02 
 
Dragedrongo Dicrurus paradiseus (Greater Racket-tailed Drongo) 
3 Kaeng Krachan 01/02 
3 Kaeng Krachan 02/02 
5 Huang Hong Krai 08/02 
 
Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail) 
1 Nong Pla Lai 31/01 
3 Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
1 Baan Maka 01/02 
1 Kaeng Krachan 02/02 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
4 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Hvitstrupeviftestjert Rhipidura albicollis (White-throated Fantail) 
1 Kaeng Krachan 02/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch) 
2 Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
2 Kaeng Krachan 01/02 
2 Huang Hong Krai 08/02 
1 Doi Ang Khang 09/02 
2 Doi Lang øst 11/02 
 
Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
4 Huang Hong Krai 08/02 
1 Doi Lang vest 09/02 
2 Doi Lang vest 10/02 
2 Doi Lang øst 11/02 
 
Rødnebbskjære Urocissa erythrorhyncha (Red-billed Blue-Magpie) 
2 Doi Inthanon 07/02 
5 Huang Hong Krai 08/02 
 
Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie) 
2 Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Doi Lang vest 09/02 
5 Doi Lang vest 10/02 
5 Doi Lang øst 11/02 
1 Mae Lua 13/02 

Bronseskjære Crypsirina temia (Racket-tailed Treepie) 
2 Chiang Saen Lake 12/02 
 
Frynseskjære Temnurus temnurus (Ratchet-tailed Treepie) 
2 Kaeng Krachan 02/02 
 
Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
2 Nong Pla Lai 31/01 
2 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
2 Huang Hong Krai 08/02 
1 Doi Lang vest 10/02 
 
Indokinalerke Mirafra erythrocephala (Indochinese Bushlark) 
1 Mae Lua 13/02 
 
Orientlerke Alauda gulgula (Oriental Skylark) 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
Hørt Thaton rismarker 10/02 
4 Thaton by, elv og marker 11/02 
1 Thaton rismarker 12/02 
 
Gråstrupesandsvale Riparia chinensis (Gray-throated Martin) 
1 Chiang Saen Lake 12/02 
 

Belteviftestjert ved fotoskjul nær Baan Maka rett utenfor Kaeng 
Krachan 31. januar. Foto: Jens Erik Nygård.

Svartnakkemonark ved fotoskjul nær Baan Maka rett utenfor Kaeng 
Krachan 31. januar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Kaeng Krachan 01/02 
120 Kaeng Krachan 02/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
Reg. Doi Inthanon 07/02 
Reg. Doi Ang Khang 08/02 
Reg. Fang 09/02 
Reg. Thaton rismarker 10/02 
10 Thaton by, elv og marker 11/02 
Reg. Thaton rismarker 12/02 
Reg. Chiang Saen Lake 12/02 
50 Mae Lua 13/02 
 
Tempelsvale Cecropis striolata (Striated Swallow) 
2 Doi Inthanon 06/02 
10 Doi Ang Khang 08/02 
1 Doi Lang vest 10/02 
 
Orienttaksvale Delichon dasypus (Asian House-Martin) 
1 Doi Inthanon 06/02 
5 Doi Inthanon 07/02 
200 Thaton by, elv og marker 11/02 
 
Gulbukviftestjert Chelidorhynx hypoxantha 
(Yellow-bellied Fairy-Fantail) 
5 Doi Inthanon 06/02 
3 Doi Inthanon 07/02 
2 Doi Lang øst 11/02 
 
Gråhodefluesnapper Culicicapa ceylonensis 
(Gray-headed Canary-Flycatcher) 
1 Kaeng Krachan 01/02 

3 Kaeng Krachan 02/02 
2 Doi Inthanon 07/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Orientkjøttmeis Parus minor (Japanese Tit) 
Hørt Doi Inthanon 06/02 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
1 Doi Ang Khang 08/02 
1 Doi Ang Khang 09/02 
2 Doi Lang vest 09/02 
1 Doi Lang øst 11/02

Gulkinnmeis Parus spilonotus (Yellow-cheeked Tit) 
3 Doi Inthanon 06/02 
1 Doi Inthanon 07/02 
5 Doi Lang øst 11/02 
 
Sultanmeis Melanochlora sultanea (Sultan Tit) 
1 Kaeng Krachan 01/02 
 
Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch) 
5 Doi Inthanon 07/02 
5 Doi Ang Khang 08/02 
3 Doi Ang Khang 09/02 
2 Doi Lang vest 09/02 
3 Doi Lang vest 10/02 
 
Rødnebbspettmeis Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch) 
3 Kaeng Krachan 01/02 
1 Kaeng Krachan 02/02 
 
Kjempespettmeis Sitta magna (Giant Nuthatch) 
Hørt Doi Ang Khang 08/02 
2 Doi Lang vest 09/02 
3 Doi Lang vest 10/02 

Gråskjære Kaeng Krachan 2. februar. Foto: Jens Erik Nygård. Rødnebbspettmeis Kaeng Krachan 2. februar. Foto: Roger Nesje.
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Kaneltrekryper Certhia manipurensis (Hume’s Treecreeper) 
1 Doi Inthanon 07/02 
1 Doi Lang vest 09/02 
2 Doi Lang øst 11/02 
 
Toppfinkebylbyl Spizixos canifrons (Crested Finchbill) 
2 Doi Lang vest 10/02 
50 Doi Lang øst 11/02 
 
Svarthodebylbyl Pycnonotus atriceps (Black-headed Bulbul) 
10 Kaeng Krachan 01/02 
 
Stripebylbyl Pycnonotus striatus (Striated Bulbul) 
1 Doi Inthanon 07/02 
2 Doi Lang øst 11/02 
 
Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul) 
1 Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
Reg. Kaeng Krachan 01/02 
Reg. Kaeng Krachan 02/02 
Reg. Doi Inthanon 06/02 
Reg. Doi Inthanon 07/02 
 
Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul) 
20 Doi Ang Khang 08/02 
Reg. Doi Ang Khang 09/02 
Reg. Doi Lang vest 10/02 
Reg. Thaton rismarker 10/02 
50 Doi Lang øst 11/02 
2 Chiang Saen Lake 12/02 
 
Brunbrystbylbyl Pycnonotus xanthorrhous (Brown-breasted Bulbul) 
3 Doi Lang vest 10/02 
2 Doi Lang øst 11/02 
 
Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul) 
2 Baan Maka 01/02 
2 Doi Ang Khang 08/02 
Reg. Doi Ang Khang 09/02 

Brunbrystbylbyl Doi Lang vest 10. februar. Foto: Jens Erik Nygård.

Svarttoppbylbyl Kaeng Krachan 2. februar. Foto: Einar Kongshaug.

Stripebylbyl Doi Lang øst 11. februar. Foto: Jens Erik Nygård.

Reg. Doi Lang vest 10/02 
Reg. Thaton rismarker 12/02 
Reg. Chiang Saen Lake 12/02 
20 Mae Lua 13/02 
 
Strekstrupebylbyl Pycnonotus finlaysoni (Stripe-throated Bulbul) 
1 Kaeng Krachan 01/02

Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul) 
7 Kaeng Krachan 02/02 
10 Doi Inthanon 07/02 
10 Doi Ang Khang 08/02 
Reg. Doi Ang Khang 09/02 
Reg. Doi Lang vest 10/02 
Reg. Doi Lang øst 11/02 
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Gulgumpbylbyl Pycnonotus goiavier (Yellow-vented Bulbul) 
4 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
 
Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul) 
2 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
4 Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
Reg. Kaeng Krachan 01/02 
Reg. Baan Maka 01/02 
2 Kaeng Krachan 02/02 
2 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
5 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
Reg. Doi Inthanon 06/02 
Reg. Thaton rismarker 12/02 
Reg. Chiang Saen Lake 12/02 
 
Bruntoppbylbyl Alophoixus pallidus (Puff-throated Bulbul) 
7 Doi Inthanon 07/02 
 
Okerbylbyl Alophoixus ochraceus (Ochraceous Bulbul) 
20 Kaeng Krachan 01/02 
1 Kaeng Krachan 02/02 
 
Gråøyebylbyl Iole propinqua (Gray-eyed Bulbul) 
6 Kaeng Krachan 01/02 
5 Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Doi Ang Khang 08/02 
 
Okergumpbylbyl Iole olivacea (Buff-vented Bulbul) 
5 Kaeng Krachan 02/02 
 
Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul) 
4 Doi Lang øst 11/02 
 
Gulvingebylbyl Hemixos flavala (Ashy Bulbul) 
2 Doi Lang øst 11/02 
 
Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul) 
4 Kaeng Krachan 02/02 
1 Doi Inthanon 06/02 
3 Doi Inthanon 07/02 
4 Doi Ang Khang 08/02 
3 Doi Ang Khang 09/02 
2 Doi Lang vest 09/02 
15 Doi Lang øst 11/02 
 
Dvergstuttvinge Pnoepyga pusilla (Pygmy Cupwing) 
Hørt Doi Inthanon 06/02 
Hørt Doi Lang vest 10/02 
 
Skiferbuktesia Tesia olivea (Slaty-bellied Tesia) 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
 
Hvitbrynsanger Abroscopus superciliaris (Yellow-bellied Warbler) 
3 Kaeng Krachan 02/02 
 
Gulbukskredderfugl Phyllergates cucullatus (Mountain Tailorbird) 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Doi Inthanon 06/02 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
Hørt Doi Lang øst 11/02 
6 Thaton rismarker 12/02

Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler) 
3 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
5 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
1 Thaton rismarker 10/02 
1 Thaton rismarker 12/02 
4 Mae Lua 13/02 
 
Lisanger Phylloscopus subaffinis (Buff-throated Warbler) 
1 Doi Lang vest 09/02 

Kanelbrystbylbyl Doi Ang Khang 8. februar. Foto: Jens Erik Nygård.

Brunsanger Mae Lua 13. februar. Foto: Magne Myklebust.
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Gulstreksanger Phylloscopus armandii (Yellow-streaked Warbler) 
1 Doi Lang vest 09/02 
 
Viersanger Phylloscopus schwarzi (Radde’s Warbler) 
Hørt Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
1 Doi Lang vest 10/02 
 
Rododendronsanger Phylloscopus pulcher (Buff-barred Warbler) 
1 Doi Inthanon 07/02 
1 Doi Ang Khang 08/02 
1 Doi Lang vest 09/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Gråstrupesanger Phylloscopus maculipennis (Ashy-throated Warbler) 
4 Doi Inthanon 06/02 
 
Fuglekongesanger Phylloscopus proregulus (Pallas’s Leaf Warbler) 
1 Doi Ang Khang 08/02 
 
Mandarinsanger Phylloscopus yunnanensis (Chinese Leaf Warbler) 
1 Doi Inthanon 06/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
1 Nong Pla Lai 31/01 
5 Kaeng Krachan 31/01 
4 Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
Reg. Kaeng Krachan 01/02 
Reg. Baan Maka 01/02 
15 Kaeng Krachan 02/02 
2 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
Hørt Doi Inthanon 06/02 
20 Doi Inthanon 07/02 
Reg. Huang Hong Krai 08/02 
Reg. Doi Ang Khang 08/02 
Reg. Doi Ang Khang 09/02 
Reg. Doi Lang vest 09/02 
Reg. Doi Lang vest 10/02 
Reg. Thaton rismarker 10/02 
Reg. Doi Lang øst 11/02 
Reg. Thaton by, elv og marker 11/02 
Reg. Thaton rismarker 12/02 
Reg. Chiang Saen Lake 12/02 
3 Mae Lua 13/02 
 

Blekbrynsanger Phylloscopus humei (Hume’s Warbler) 
1 Doi Inthanon 07/02 
Hørt Doi Ang Khang 08/02 
 
Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler) 
1 Kaeng Krachan 01/02 
1 Doi Inthanon 06/02 
3 Doi Inthanon 07/02 
3 Doi Ang Khang 08/02 
3 Doi Ang Khang 09/02 
1 Doi Lang vest 09/02 
Hørt Doi Lang øst 11/02

Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
1 Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
Hørt Doi Lang øst 11/02 
 
Gulbåndsanger Phylloscopus reguloides (Blyth’s Leaf Warbler) 
1 Doi Inthanon 06/02 
 
Hansanger Phylloscopus claudiae (Claudia’s Leaf Warbler) 
2 Doi Inthanon 06/02 
Reg. Doi Ang Khang 09/02 
Reg. Doi Lang vest 09/02 
Reg. Doi Lang vest 10/02 
Reg. Doi Lang øst 11/02 
 
Brokhalesanger Phylloscopus davisoni (Davison’s Leaf Warbler) 
Reg. Kaeng Krachan 01/02 
Reg. Baan Maka 01/02 
5 Kaeng Krachan 02/02 
Reg. Doi Inthanon 06/02 
100 Doi Inthanon 07/02 
Reg. Doi Lang vest 10/02 
Reg. Doi Lang øst 11/02 
 
Svovelsanger Phylloscopus ricketti (Sulphur-breasted Warbler) 
4 Kaeng Krachan 02/02 
 
Søstersanger Seicercus soror (Plain-tailed Warbler) 
1 Kaeng Krachan 02/02 
1 Doi Lang vest 10/02 

Brokhalesanger Doi Lang øst 11. februar. Foto: Einar Kongshaug. Brunkronesanger Doi Lang øst 11. februar. Foto: Frank Grønningsæter.
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Mosesanger Seicercus valentini (Bianchis Warbler) 
1 Doi Lang vest 09/02 
 
Brunkronesanger Seicercus castaniceps (Chestnut-crowned Warbler) 
1 Kaeng Krachan 02/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Tvebrynsanger Acrocephalus bistrigiceps (Black-browed Reed- Warbler) 
Hørt Nong Pla Lai 31/01 
1 Thaton rismarker 10/02 
Hørt Thaton by, elv og marker 11/02 
1 Mae Lua 13/02 
 
Orienttrostesanger Acrocephalus orientalis (Oriental Reed-Warbler) 
Hørt Nong Pla Lai 31/01 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Hørt Mae Lua 13/02 
 
Vipphalesanger Megalurus palustris (Striated Grassbird) 
1 Thaton rismarker 10/02 
2 Mae Lua 13/02 
 
Starrsanger Locustella certhiola (Pallas’s Grasshopper Warbler) 
1 Mae Lua 13/02 
 
Stripesanger Locustella lanceolata (Lanceolated Warbler) 
2 Mae Lua 13/02 
 
Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
1 Nong Pla Lai 31/01 
5 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
4 Thaton rismarker 10/02 
Hørt Doi Lang øst 11/02 
5 Thaton rismarker 12/02

Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird) 
10 Nong Pla Lai 31/01 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
1 Doi Inthanon 06/02 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
Reg. Huang Hong Krai 08/02 
Reg. Doi Ang Khang 08/02 
1 Chiang Saen Lake 12/02 
 
Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis 
(Dark-necked Tailorbird) 
Hørt Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 

Hørt Kaeng Krachan 01/02 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
Reg. Huang Hong Krai 08/02 
Reg. Doi Ang Khang 08/02 
 
Hvitbrynprinia Prinia superciliaris (Hill Prinia) 
1 Doi Lang vest 09/02 
1 Doi Lang vest 10/02 
2 Doi Lang øst 11/02 
 
Gråbrystprinia Prinia hodgsonii (Gray-breasted Prinia) 
1 Doi Inthanon 07/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
2 Thaton rismarker 12/02 
 
Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia) 
5 Thaton rismarker 10/02 
4 Thaton rismarker 12/02 
2 Mae Lua 13/02 
 
Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
Reg. Doi Ang Khang 09/02 
Reg. Doi Lang vest 09/02 
5 Thaton rismarker 10/02 
 
Flekkbuttnebb Paradoxornis guttaticollis (Spot-breasted Parrotbill) 
Hørt Doi Lang vest 09/02 
 
Brunøreyuhina Yuhina castaniceps (Striated Yuhina) 
10 Doi Lang øst 11/02 
 
Skjeggyuhina Yuhina flavicollis (Whiskered Yuhina) 
4 Doi Lang øst 11/02 
 

Vipphalesanger Thaton rismarker 10. februar. Foto: Einar Kongshaug.

Hvitbrynprinia Doi Lang øst 11. februar. Foto: Roger Nesje.
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Brunflankebrillefugl Zosterops erythropleurus 
(Chestnut-flanked White-eye) 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
1 Doi Inthanon 06/02 
1 Doi Ang Khang 08/02 
2 Doi Lang øst 11/02

Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Oriental White-eye)
1 Doi Inthanon 06/02 
 
Hagebrillefugl Zosterops japonicus (Japanese White-eye) 
10 Doi Inthanon 06/02 
10 Doi Inthanon 07/02 
15 Doi Ang Khang 08/02 
Reg. Doi Ang Khang 09/02 
5 Doi Lang øst 11/02 
 
Gråflankebrillefugl Zosterops everetti (Everett’s White-eye) 
1 Kaeng Krachan 02/02 
 
Smalstripemeisetimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler) 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Doi Lang vest 10/02 
Hørt Thaton rismarker 12/02 
Hørt Chiang Saen Lake 12/02 
 
Gulltimal Cyanoderma chrysaeum (Golden Babbler) 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
Hørt Kaeng Krachan 02/02
1 Doi Ang Khang 09/02 
Hørt Doi Lang øst 11/02 
 
Rustpannetimal Cyanoderma rufifrons (Rufous-fronted Babbler) 
2 Kaeng Krachan 02/02 
Reg. Doi Lang vest 10/02 
Hørt Doi Lang øst 11/02 
 
Rødnebbsigdtimal Pomatorhinus ochraceiceps 
(Red-billed Scimitar- Babbler) 
Hørt Doi Lang øst 11/02 

 

Hvitbrynsigdtimal Pomatorhinus schisticeps 
(White-browed Scimitar-Babbler) 
10 Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Doi Ang Khang 08/02 
1 Doi Ang Khang 09/02 
Hørt Doi Lang vest 10/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Storsigdtimal Megapomatorhinus hypoleucos (Large Scimitar-Babbler) 
Hørt Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
 
Rustkinnsigdtimal Megapomatorhinus erythrogenys 
(Rusty-cheeked Scimitar-Babbler) 
3 Doi Lang vest 09/02 
4 Doi Lang vest 10/02 

Lundbrillefugl Doi Inthanon 6. februar. Foto: Jens Erik Nygård. Hvitbrynsigdtimal Kaeng Krachan 2. februar. Foto: Roger Nesje.

Rustkinnsigdtimal Doi Lang vest 9. februar. Foto: Frank 
Grønningsæter.
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Halsbåndtimal Gampsorhynchus torquatus (Collared Babbler) 
4 Kaeng Krachan 02/02 
 
Rustvingefulvetta Schoeniparus castaneceps (Rufous-winged Fulvetta) 
10 Doi Inthanon 06/02 
20 Doi Lang øst 11/02 
 
Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler) 
4 Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
Reg. Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Doi Inthanon 06/02 
Hørt Doi Inthanon 07/02
1 Doi Lang vest 09/02 
Hørt Doi Lang vest 10/02 
Hørt Doi Lang øst 11/02 
 
Flekkstrupetimal Pellorneum albiventre (Spot-throated Babbler) 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
 
Bruntimal Pellorneum tickelli (Buff-breasted Babbler) 
2 Doi Lang vest 09/02 
 
Blekbrynmarktimal Napothera epilepidota (Eyebrowed Wren-Babbler) 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Brunryggtimal Turdinus abbotti (Abbott’s Babbler) 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
Hørt Doi Lang vest 10/02 
 
Gråkronefulvetta Alcippe poioicephala (Brown-cheeked Fulvetta) 
4 Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
 
Yunnanfulvetta Alcippe fratercula (Yunnan Fulvetta) 
Hørt Doi Inthanon 06/02 
6 Doi Inthanon 07/02 
3 Doi Ang Khang 08/02 
5 Doi Ang Khang 09/02 
5 Doi Lang vest 09/02 
20 Doi Lang øst 11/02 

 

Hvithodelattertrost Garrulax leucolophus 
(White-crested Laughingthrush) 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Huang Hong Krai 08/02 
 
Lenkelattertrost Garrulax monileger 
(Lesser Necklaced Laughingthrush) 
2 Kaeng Krachan 02/02 
6 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
 
Brunbrystlattertrost Garrulax strepitans 
(White-necked Laughingthrush) 
Hørt Doi Inthanon 06/02 
 
Kjedelattertrost Ianthocincla pectoralis 
(Greater Necklaced Laughingthrush)
1 Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
5 Kaeng Krachan 01/02 
 
Svartstrupelattertrost Ianthocincla chinensis 
(Black-throated Laughingthrush) 
6 Kaeng Krachan 02/02 
 
Gjøglerlattertrost Ianthocincla sannio 
(White-browed Laughingthrush) 
1 Doi Lang vest 09/02 
1 Doi Lang vest 10/02 
 
Sølvørelattertrost Trochalopteron melanostigma 
(Silver-eared Laughingthrush) 
6 Doi Inthanon 06/02 
5 Doi Lang vest 09/02 
1 Doi Lang vest 10/02 
3 Doi Lang øst 11/02 
 
Mørkryggsibia Heterophasia melanoleuca (Black-backed Sibia) 
Hørt Doi Inthanon 06/02 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
5 Doi Ang Khang 08/02 
4 Doi Ang Khang 09/02 
2 Doi Lang vest 09/02 

Rødkronetimal Doi Lang vest 9. februar. Foto: Jens Erik Nygård. Kjedelattertrost på fôring ved Baan Maka, utenfor Kaeng Krachan, 
31. januar. Foto: Roger Nesje.
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15 Doi Lang vest 10/02 
30 Doi Lang øst 11/02 
 
Sølvøretimal Leiothrix argentauris (Silver-eared Mesia) 
Hørt Doi Inthanon 06/02 
3 Doi Ang Khang 09/02 
 
Rustryggsibia Minla annectens (Rufous-backed Sibia) 
1 Doi Lang vest 09/02 
1 Doi Lang vest 10/02 
 
Skarlagenkinnlattertrost Liocichla ripponi (Scarlet-faced Liocichla) 
2 Doi Lang øst 11/02 
 
Brillegittervinge Actinodura ramsayi (Spectacled Barwing) 
4 Doi Lang øst 11/02 
 
Blåvingeminla Actinodura cyanouroptera (Blue-winged Minla) 
3 Doi Lang øst 11/02 
 
Oransjekroneminla Actinodura strigula (Chestnut-tailed Minla) 
10 Doi Inthanon 06/02 
 
Blåalvefugl Irena puella (Asian Fairy-bluebird) 
4 Kaeng Krachan 01/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Gråflankefluesnapper Muscicapa sibirica (Dark-sided Flycatcher) 
3 Kaeng Krachan 02/02
 
Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher) 
1 Doi Inthanon 06/02 
1 Doi Inthanon 07/02 
1 Huang Hong Krai 08/02 
1 Doi Ang Khang 08/02 
 
Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
2 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
2 Nong Pla Lai 31/01 
2 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
2 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
1 Doi Inthanon 07/02 
1 Doi Ang Khang 08/02 
3 Doi Ang Khang 09/02 
3 Fang 09/02 
4 Thaton rismarker 10/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
4 Thaton rismarker 12/02 

Arieshama Copsychus malabaricus (White-rumped Shama) 
1 Kaeng Krachan 31/01 
1 Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
1 Kaeng Krachan 02/02 
 
Prydfluesnapper Anthipes monileger (White-gorgeted Flycatcher) 
1 Doi Lang vest 09/02 
2 Doi Lang vest 10/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Asurfluesnapper Cyornis unicolor (Pale Blue-Flycatcher) 
1 Doi Lang vest 09/02 
 
Apsarafluesnapper Cyornis glaucicomans (Chinese Blue Flycatcher) 
1 Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
 
Ravinefluesnapper Cyornis banyumas (Hill Blue-Flycatcher) 
4 Kaeng Krachan 02/02 
2 Doi Inthanon 07/02 
1 Doi Ang Khang 08/02 
Hørt Doi Lang øst 11/02 
 
Buskfluesnapper Cyornis tickelliae (Tickell’s Blue-Flycatcher) 
3 Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
7 Kaeng Krachan 01/02 
1 Huang Hong Krai 08/02 
 
Storniltava Niltava grandis (Large Niltava) 
Hørt Doi Inthanon 06/02 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
Hørt Doi Ang Khang 08/02 
Hørt Doi Ang Khang 09/02 
Hørt Doi Lang vest 09/02 
4 Doi Lang øst 11/02 
 
Rødbukniltava Niltava sundara (Rufous-bellied Niltava) 
2 Doi Lang vest 09/02 
1 Doi Lang vest 10/02 
 
Knøttfluesnapper Muscicapella hodgsoni (Pygmy Blue-Flycatcher) 
1 Doi Lang vest 09/02 
 

Blåvingeminla Doi Lang øst 11. februar. Foto: Jens Erik Nygård.

Brillegittervinge Doi Lang øst 11. februar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher) 
1 Kaeng Krachan 01/02 
1 Baan Maka 01/02 
1 Kaeng Krachan 02/02 
1 Doi Inthanon 07/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Alvekortvinge Brachypteryx leucophrys (Lesser Shortwing) 
1 Doi Inthanon 06/02 
Hørt Doi Lang øst 11/02 
 
Hvitbrynkortvinge Brachypteryx montana (White-browed 
Shortwing) 
1 Doi Inthanon 06/02 
 
Asurnattergal Larvivora cyane (Siberian Blue Robin) 
7 Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
 
Vifterødstjert Luscinia phaenicuroides (White-bellied Redstart)
1 Doi Lang vest 09/02

Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat) 
1 Chiang Saen Lake 12/02

Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
1 Doi Inthanon 06/02
3 Doi Inthanon 07/02 
1 Doi Lang vest 09/02 
1 Doi Lang vest 10/02 
6 Doi Lang øst 11/02 
 
Hvitkronekløftstjert Enicurus leschenaulti (White-crowned Forktail) 
1 Doi Inthanon 07/02 
 
Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat) 
Hørt Doi Inthanon 07/02 
1 Doi Ang Khang 08/02 
2 Doi Lang vest 09/02 
2 Doi Lang vest 10/02 
Hørt Doi Lang øst 11/02 
 
Hvithaleskvett Cinclidium leucurum (White-tailed Robin) 
1 Doi Inthanon 06/02 
1 Doi Ang Khang 08/02 
1 Doi Ang Khang 09/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Himalayablåstjert Tarsiger rufilatus (Himalayan Bluetail) 
1 Doi Lang vest 09/02 

1 Doi Lang vest 10/02 
4 Doi Lang øst 11/02
 
Hvitbrynfluesnapper Ficedula westermanni (Little Pied Flycatcher) 
1 Kaeng Krachan 02/02 
2 Doi Lang øst 11/02 
 
Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher) 
1 Kaeng Krachan 31/01 
5 Kaeng Krachan 01/02 
3 Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Doi Inthanon 06/02 
1 Doi Inthanon 07/02 
2 Huang Hong Krai 08/02 
1 Doi Ang Khang 08/02 
Hørt Doi Lang vest 10/02 
Hørt Doi Lang øst 11/02 
 
Ultramarinfluesnapper Ficedula superciliaris (Ultramarine Flycatcher) 
1 Doi Lang vest 09/02 
 
Siratfluesnapper Ficedula strophiata (Rufous-gorgeted Flycatcher) 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
1 Doi Lang vest 09/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Skiferryggfluesnapper Ficedula hodgsonii (Slaty-backed Flycatcher) 
1 Doi Ang Khang 08/02 
1 Doi Lang vest 10/02 
4 Doi Lang øst 11/02 
 
Aurorafluesnapper Ficedula hyperythra (Snowy-browed Flycatcher) 
2 Doi Inthanon 06/02 
 
Lazulifluesnapper Ficedula tricolor (Slaty-blue Flycatcher) 
1 Doi Lang vest 09/02 

Blåplystretrost Doi Inthanon 6. februar. Foto: Einar Kongshaug.

Himalayablåstjert Doi Lang øst 11. februar. Foto: Roger Nesje.
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Safirfluesnapper Ficedula sapphira (Sapphire Flycatcher) 
1 Fang 09/02
 
Blyrødstjert Phoenicurus fuliginosus (Plumbeous Redstart) 
1 Doi Inthanon 06/02 
 
Strømrødstjert Phoenicurus leucocephalus (White-capped Redstart) 
1 Doi Inthanon 06/02 
1 Doi Inthanon 07/02 
 
Aurorarødstjert Phoenicurus auroreus (Daurian Redstart) 
1 Doi Ang Khang 09/02 
 
Hvitstrupesteintrost Monticola gularis (White-throated Rock-Thrush) 
1 Doi Ang Khang 08/02 
 
Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 
Hørt Doi Ang Khang 08/02 
1 Doi Ang Khang 09/02 
1 Doi Lang vest 10/02 
1 Chiang Saen Lake 12/02 
 
Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
4 Nong Pla Lai 31/01 
10 Thaton rismarker 10/02 
Reg. Doi Lang øst 11/02 
Reg. Thaton by, elv og marker 11/02 
20 Thaton rismarker 12/02 
5 Mae Lua 13/02 
 
Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat) 
2 Doi Ang Khang 08/02 
4 Thaton rismarker 10/02 
2 Thaton by, elv og marker 11/02 
4 Thaton rismarker 12/02 
1 Mae Lua 13/02 

Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
1 Doi Inthanon 06/02 
1 Doi Inthanon 07/02 
3 Doi Ang Khang 08/02 
2 Doi Ang Khang 09/02 
1 Doi Lang vest 09/02 
5 Doi Lang vest 10/02 
5 Doi Lang øst 11/02 
 
Ravtrost Geokichla citrina (Orange-headed Thrush) 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Svartbrysttrost Turdus dissimilis (Black-breasted Thrush) 
1 Doi Ang Khang 08/02 
6 Doi Ang Khang 09/02 
 
Kastanjetrost Turdus rubrocanus (Chestnut Thrush) 
2 Doi Lang øst 11/02 
 
Mingtrost Turdus feae (Gray-sided Thrush) 
1 Doi Ang Khang 09/02 
 
Gråstrupetrost Turdus obscurus (Eyebrowed Thrush) 
1 Kaeng Krachan 02/02 
2 Doi Inthanon 06/02 
4 Doi Ang Khang 09/02 
 
Gulhodestær Ampeliceps coronatus (Golden-Great Myna) 
1 Kaeng Krachan 01/02 
 
Beostær Gracula religiosa (Common Hill Myna) 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
4 Kaeng Krachan 02/02 
 
Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 

Kastanjetrost Doi Lang øst 11. februar. Foto: Roger Nesje.Jernskvett Doi Lang vest 9. februar. Foto: Roger Nesje.
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Reg. Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Kaeng Krachan 01/02 
10 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
Reg. Doi Inthanon 06/02 
Reg. Doi Inthanon 07/02 
Reg. Huang Hong Krai 08/02 
Reg. Doi Ang Khang 09/02 
Reg. Fang 09/02 
Reg. Doi Lang vest 09/02 
Reg. Thaton rismarker 10/02 
Reg. Thaton by, elv og marker 11/02 
Reg. Thaton rismarker 12/02 
Reg. Mae Lua 13/02 
 
Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
Reg. Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Nong Pla Lai 31/01 
6 Kaeng Krachan 01/02 
10 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
Reg. Doi Inthanon 06/02 
Reg. Doi Inthanon 07/02 
Reg. Huang Hong Krai 08/02 
Reg. Doi Ang Khang 09/02 
Reg. Fang 09/02 
Reg. Doi Lang vest 09/02 
Reg. Thaton rismarker 10/02 
Reg. Thaton by, elv og marker 11/02 
Reg. Thaton rismarker 12/02 
Reg. Mae Lua 13/02 
 
Vinstær Acridotheres burmannicus (Vinous-breasted Starling) 
2 Mae Lua 13/02 
 
Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling) 
2 Doi Lang vest 09/02 
20 Thaton rismarker 10/02 

50 Thaton by, elv og marker 11/02 
50 Thaton rismarker 12/02 
2 Mae Lua 13/02 
 
Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling) 
1 Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
20 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
3 Mae Lua 13/02 
 
Gråhodestær Sturnia malabarica (Chestnut-tailed Starling) 
5 Kaeng Krachan 31/01 
40 Thaton rismarker 10/02 
3 Mae Lua 13/02 
 
Blåvingebladfugl Chloropsis cochinchinensis (Blue-winged Leafbird) 
3 Kaeng Krachan 01/02 
1 Kaeng Krachan 02/02 
 
Gyllenpannebladfugl Chloropsis aurifrons (Golden-fronted Leafbird) 
1 Kaeng Krachan 02/02 
1 Doi Inthanon 06/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Oransjebukbladfugl Chloropsis hardwickii (Orange-bellied Leafbird) 
3 Kaeng Krachan 01/02 
2 Doi Inthanon 07/02 
1 Doi Ang Khang 09/02 
5 Doi Lang øst 11/02 
 
Olivenblomsterfugl Dicaeum minullum (Plain Flowerpecker) 
Hørt Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
3 Doi Inthanon 07/02 
 
Juvelblomsterfugl Dicaeum ignipectus (Fire-breasted Flowerpecker) 
2 Doi Inthanon 07/02 
1 Doi Ang Khang 08/02 

Gråhodestær Thaton rismarker 10. februar. Foto: Jens Erik Nygård. Svartstrupestær Pak Thale 4. februar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum 
(Scarlet-backed Flowerpecker) 
Hørt Kaeng Krachan 31/01 
Hørt Kaeng Krachan 01/02 
Hørt Kaeng Krachan 02/02 
Hørt Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Hørt Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Rødkinnsolfugl Chalcoparia singalensis (Ruby-cheeked Sunbird) 
1 Kaeng Krachan 01/02 
 
Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird) 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
1 Mae Lua 13/02 
 
Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird) 
Hørt Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
2 Doi Lang vest 09/02 
 
Ildhalesolfugl Aethopyga ignicauda (Fire-tailed Sunbird) 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Svartstrupesolfugl Aethopyga saturata (Black-throated Sunbird) 
4 Kaeng Krachan 02/02 
2 Doi Inthanon 07/02 
2 Huang Hong Krai 08/02 
5 Doi Lang øst 11/02 
 
Purpurkronesolfugl Aethopyga gouldiae (Gould’s Sunbird) 
30 Doi Inthanon 06/02 
1 Doi Ang Khang 08/02 
Hørt Doi Ang Khang 09/02 
Reg. Doi Lang vest 10/02 
40 Doi Lang øst 11/02 
 
Grønnhalesolfugl Aethopyga nipalensis (Green-tailed Sunbird) 
1 Doi Inthanon 06/02

Stripeedderkoppjeger Arachnothera magna (Streaked Spiderhunter) 
Hørt Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 

3 Kaeng Krachan 02/02 
1 Doi Inthanon 07/02 
Hørt Doi Ang Khang 08/02 
1 Doi Lang vest 10/02 
 
Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail) 
7 Nong Pla Lai 31/01 
5 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
1 Thaton rismarker 10/02 
1 Mae Lua 13/02 
 
Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail) 
5 Thaton rismarker 10/02 
2 Mae Lua 13/02 
 
Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
1 Doi Inthanon 06/02 
2 Doi Inthanon 07/02 
2 Doi Ang Khang 08/02 
1 Fang 09/02 
1 Thaton rismarker 10/02 
1 Doi Lang øst 11/02 
 
Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
10 Thaton rismarker 10/02 
2 Doi Lang øst 11/02 
5 Thaton by, elv og marker 11/02 
5 Thaton rismarker 12/02 
5 Chiang Saen Lake 12/02 
5 Mae Lua 13/02 
 
Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard’s Pipit) 
1 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
5 Doi Lang vest 10/02 
 
Orientpiplerke Anthus rufulus (Oriental Pipit) 
5 Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
5 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
5 Doi Lang øst 11/02 

Gyllenpannebladfugl Kaeng Krachan 2. februar. Foto: Jens Erik Nygård. Purpursolfugl Mae Lua 13. februar. Foto: Einar Kongshaug.
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5 Thaton rismarker 12/02 
1 Mae Lua 13/02 
 
Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
4 Doi Inthanon 07/02 
5 Doi Ang Khang 08/02 
4 Doi Ang Khang 09/02 
2 Doi Lang øst 11/02 
 
Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit) 
7 Nong Pla Lai 31/01 
Hørt Mae Lua 13/02 
 
Prikksmett Elachura formosa (Spotted Wren-Babbler) 
Hørt Doi Lang øst 11/02 
 
Rødkinnspurv Emberiza fucata (Chestnut-eared Bunting) 
1 Thaton rismarker 10/02 
2 Thaton by, elv og marker 11/02 
1 Thaton rismarker 12/02 
 
Sibirspurv Emberiza aureola (Yellow-breasted Bunting) 
120 Thaton rismarker 10/02 
 
Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch) 
Hørt Doi Inthanon 06/02 
5 Doi Lang vest 10/02 
Hørt Doi Lang øst 11/02 
 
Flekkjernebiter Mycerobas melanozanthos (Spot-winged Grosbeak) 
1 Doi Ang Khang 09/02 
5 Doi Lang øst 11/02 
 
Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
6 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
4 Nong Pla Lai 31/01 
10 Thaton rismarker 10/02 
5 Thaton by, elv og marker 11/02 
1 Chiang Saen Lake 12/02

Thaispurv Passer flaveolus (Plain-backed Sparrow) 
1 Mae Lua 13/02 
 
Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
10 Bangkok til Nong Pla Lai 31/01 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 03/02 
Reg. Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
Reg. Doi Inthanon 06/02 
Reg. Doi Inthanon 07/02 
Reg. Huang Hong Krai 08/02 
Reg. Doi Ang Khang 08/02 
Reg. Thaton rismarker 10/02 
Reg. Thaton rismarker 12/02 
Reg. Chiang Saen Lake 12/02 
 
Bayavever Ploceus philippinus (Baya Weaver) 
4 Nong Pla Lai 31/01 
1 Thaton rismarker 10/02 
3 Mae Lua 13/02 
 
Tigerastrild Amandava amandava (Red Avadavat) 
3 Mae Lua 13/02 
 
Hvitgumpnonne (Domestisert: Måkefink) Lonchura striata 
(White-rumped Munia) 
3 Doi Ang Khang 08/02 
 
Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia) 
2 Nong Pla Lai 31/01 
100 Thaton rismarker 10/02 
Reg. Thaton by, elv og marker 11/02 
Reg. Thaton rismarker 12/02 
30 Mae Lua 13/02 
 
Kastanjenonne Lonchura atricapilla (Chestnut Munia) 
1 Mae Lua 13/02

 

Stripeedderkoppjeger Kaeng Krachan 2. februar. Foto: Jens Erik Nygård. Sibirpiplerke Doi Ang Khang 9. februar. Foto: Roger Nesje.
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200 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill) 
15 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron) 
1 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
350 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
1 Bronsebladhøne Metopidius indicus (Bronze-winged Jacana) 
40 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
10 Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
10 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
20 Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove) 
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
10 Husseiler Apus nipalensis (House Swift) 
4 Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift) 
5 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater) 
1 Blåhalebieter Merops philippinus (Blue-tailed Bee-eater) 
3 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller) 
2 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow) 
1 Storlarveeter Coracina macei (Large Cuckooshrike) 
1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
3 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
4 Gulgumpbylbyl Pycnonotus goiavier (Yellow-vented Bulbul) 
2 Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul) 
2 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
Hørt Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird) 
Hørt Stripeedderkoppjeger Arachnothera magna (Streaked Spider-
hunter) 
6 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
10 Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 

800 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill) 
10 Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant) 
1 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
5 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron) 
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
1 Storskrikørn Clanga clanga (Greater Spotted Eagle) 
1 Dvergørn Hieraaetus pennatus (Booted Eagle) 
1 Keiserørn Aquila heliaca (Imperial Eagle) 
40 Svartøreglente Milvus lineatus (Black-eared Kite) 
10 Braminglente Haliastur indus (Brahminy Kite) 
50 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
10 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
2 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
10 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Hørt Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo) 
4 Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
2 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 

1 Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift) 
1 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
2 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
2 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
7 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
1 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail) 
2 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
Hørt Tvebrynsanger Acrocephalus bistrigiceps (Black-browed 
Reed-Warbler) 
Hørt Orienttrostesanger Acrocephalus orientalis (Oriental 
Reed-Warbler) 
1 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
10 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird) 
2 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
4 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
1 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling) 
7 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail) 
7 Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit) 
4 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
4 Bayavever Ploceus philippinus (Baya Weaver) 
2 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia) 
 
 

Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
2 Bronsebladhøne Metopidius indicus (Bronze-winged Jacana) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
2 Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
2 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 

Bangkok til Nong Pla Lai Antall arter: 35 - 31/01 
Langs veien

Nong Pla Lai Antall arter: 46 - 31/01 
Rovfugllokalitet

Bengalbieter Baan Maka 31. januar. Foto: Roger Nesje.

Observasjoner pr lokalitet

Kaeng Krachan Antall arter: 18 - 31/01 
Nedre del av parken (inkl. Baan Maka denne dag)
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Hørt Hamrenattravn Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar) 
1 Bengalbieter Merops leschenaulti (Chestnut-headed Bee-eater) 
3 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller) 
6 Orienthornfugl Anthracoceros albirostris (Oriental Pied-Hornbill) 
2 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
1 Båndflueeter Hemipus picatus (Bar-winged Flycatcher-shrike) 
2 Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole) 
3 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
5 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
1 Arieshama Copsychus malabaricus (White-rumped Shama) 
1 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher) 
5 Gråhodestær Sturnia malabarica (Chestnut-tailed Starling) 
Hørt Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker) 
 

 
3 Grønnbeinhøne Arborophila chloropus (Scaly-breasted Partridge) 
1 Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Hørt Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo) 
1 Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
Hørt Janusugle Glaucidium brodiei (Collared Owlet) 
Hørt Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole) 
3 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail) 
2 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch) 
1 Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul) 
4 Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul) 
Hørt Viersanger Phylloscopus schwarzi (Radde’s Warbler) 
4 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
1 Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
Hørt Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 
Tailorbird) 
Hørt Storsigdtimal Megapomatorhinus hypoleucos (Large Scimitar- 
Babbler) 
4 Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler) 
4 Gråkronefulvetta Alcippe poioicephala (Brown-cheeked Fulvetta)
1 Kjedelattertrost Ianthocincla pectoralis (Greater Necklaced 
Laughingthrush)
1 Arieshama Copsychus malabaricus (White-rumped Shama) 
1 Apsarafluesnapper Cyornis glaucicomans (Chinese Blue Flycatcher) 
3 Buskfluesnapper Cyornis tickelliae (Tickell’s Blue-Flycatcher) 
7 Asurnattergal Larvivora cyane (Siberian Blue Robin) 
Hørt Olivenblomsterfugl Dicaeum minullum (Plain Flowerpecker) 
 

 
Hørt Laohøne Arborophila brunneopectus (Bar-backed Partridge) 
Hørt Grønnbeinhøne Arborophila chloropus (Scaly-breasted Partridge) 
Hørt Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl) 
Hørt Filigransfasan Polyplectron bicalcaratum (Gray Peacock-
Pheasant) 
7 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
3 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron) 
1 Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard) 
2 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
2 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
8 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
5 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
6 Tykknebbgrønndue Treron curvirostra (Thick-billed Pigeon) 
Hørt Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo) 
Hørt Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
Hørt Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
Hørt Olivenhodetrogon Harpactes oreskios (Orange-breasted Trogon) 
2 Svarthetteisfugl Halcyon pileata (Black-capped Kingfisher) 

2 Blåskjeggbieter Nyctyornis athertoni (Blue-bearded Bee-eater) 
10 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller) 
1 Orientråke Eurystomus orientalis (Dollarbird) 
30 Orienthornfugl Anthracoceros albirostris (Oriental Pied-Hornbill) 
Hørt Brunhornfugl Anorrhinus tickelli (Rusty-cheeked Hornbill) 
Hørt Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith 
Barbet) 
Hørt Svartøreskjeggfugl Psilopogon duvaucelii (Blue-eared Barbet) 
6 Grønnkinnskjeggfugl Psilopogon faiostrictus (Green-eared Barbet) 
Hørt Blåstrupeskjeggfugl Psilopogon asiaticus (Blue-throated Barbet) 
Hørt Protevsspett Chrysocolaptes guttacristatus (Greater Flameback) 
7 Guløyebrednebb Eurylaimus ochromalus (Black-and-yellow 
Broadbill) 
3 Storaskefugl Tephrodornis gularis (Large Woodshrike) 
1 Båndflueeter Hemipus picatus (Bar-winged Flycatcher-shrike) 
10 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow) 
1 Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora) 
1 Kinamønjefugl Pericrocotus cantonensis (Brown-rumped Minivet) 
2 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
1 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole) 
1 Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole)
1 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
Reg. Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo) 
1 Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo) 
Reg. Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
3 Dragedrongo Dicrurus paradiseus (Greater Racket-tailed Drongo) 
2 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
1 Gråhodefluesnapper Culicicapa ceylonensis (Gray-headed Canary- 
Flycatcher) 
1 Sultanmeis Melanochlora sultanea (Sultan Tit) 
3 Rødnebbspettmeis Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch) 
10 Svarthodebylbyl Pycnonotus atriceps (Black-headed Bulbul) 
Reg. Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul) 
1 Strekstrupebylbyl Pycnonotus finlaysoni (Stripe-throated Bulbul) 
Reg. Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul) 

Asurnattergal fotoskjul nær Baan Maka, utenfor Kaeng Krachan 
31. januar. Foto: Frank Grønningsæter.

Utenfor Kaeng Krachan NP Antall arter: 24 - 31/01 
Fotoskjul og starling-roost

Kaeng Krachan Antall arter: 81 - 01/02 
Nedre del av parken
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20 Okerbylbyl Alophoixus ochraceus (Ochraceous Bulbul) 
6 Gråøyebylbyl Iole propinqua (Gray-eyed Bulbul) 
Reg. Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
1 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler) 
Hørt Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
Reg. Brokhalesanger Phylloscopus davisoni (Davison’s Leaf Warbler) 
Hørt Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common 
Tailorbird) 
Hørt Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 
Tailorbird) 
Hørt Brunflankebrillefugl Zosterops erythropleurus 
(Chestnut-flanked White-eye) 
Hørt Smalstripemeisetimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler) 
Hørt Gulltimal Cyanoderma chrysaeum (Golden Babbler) 
Hørt Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler) 
Hørt Brunryggtimal Turdinus abbotti (Abbott’s Babbler) 
Hørt Gråkronefulvetta Alcippe poioicephala (Brown-cheeked Fulvetta) 
5 Kjedelattertrost Ianthocincla pectoralis (Greater Necklaced 
Laughingthrush) 
4 Blåalvefugl Irena puella (Asian Fairy-bluebird) 
Hørt Arieshama Copsychus malabaricus (White-rumped Shama) 
7 Buskfluesnapper Cyornis tickelliae (Tickell’s Blue-Flycatcher) 
1 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher) 
5 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher) 
1 Gulhodestær Ampeliceps coronatus (Golden-Great Myna) 
Hørt Beostær Gracula religiosa (Common Hill Myna) 
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
6 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
3 Blåvingebladfugl Chloropsis cochinchinensis (Blue-winged 
Leafbird) 
3 Oransjebukbladfugl Chloropsis hardwickii (Orange-bellied 
Leafbird) 
Hørt Olivenblomsterfugl Dicaeum minullum (Plain Flowerpecker) 
Hørt Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker) 
1 Rødkinnsolfugl Chalcoparia singalensis (Ruby-cheeked Sunbird) 
 
 

1 Okerrørdrum Ixobrychus sinensis (Yellow Bittern) 
1 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron) 
6 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
8 Bronsebladhøne Metopidius indicus (Bronze-winged Jacana) 
Hørt Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
Hørt Landsbyugle Otus lettia (Collared Scops-Owl) 
Hørt Janusugle Glaucidium brodiei (Collared Owlet) 
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
Hørt Hamrenattravn Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar) 
1 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
3 Bengalbieter Merops leschenaulti (Chestnut-headed Bee-eater) 
Reg. Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
1 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail) 
2 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul) 
Reg. Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul) 
Reg. Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
Reg. Brokhalesanger Phylloscopus davisoni (Davison’s Leaf Warbler) 
1 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher) 
 

Hørt Grønnbeinhøne Arborophila chloropus (Scaly-breasted Partridge) 
Hørt Filigransfasan Polyplectron bicalcaratum (Gray Peacock-Pheasant) 
2 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
4 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron) 
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 

1 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
4 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
1 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
3 Smaragddue Chalcophaps indica (Emerald Dove) 
20 Tykknebbgrønndue Treron curvirostra (Thick-billed Pigeon) 
4 Fjellkeiserdue Ducula badia (Mountain Imperial-Pigeon) 
Hørt Haukgjøk Hierococcyx sparverioides (Large Hawk-Cuckoo) 
Hørt Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo) 
1 Beryllgjøk Chrysococcyx maculatus (Asian Emerald Cuckoo) 
Hørt Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
2 Langhalemalkoha Phaenicophaeus tristis (Green-billed Malkoha) 
Hørt Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
Hørt Landsbyugle Otus lettia (Collared Scops-Owl) 
9 Hamrenattravn Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar) 
2 Orientsalangan Aerodramus brevirostris (Himalayan Swiftlet) 
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
Reg. Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift) 
1 Rødhodetrogon Harpactes erythrocephalus (Red-headed Trogon) 
1 Olivenhodetrogon Harpactes oreskios (Orange-breasted Trogon) 
1 Svarthetteisfugl Halcyon pileata (Black-capped Kingfisher) 
2 Rødskjeggbieter Nyctyornis amictus (Red-bearded Bee-eater) 
1 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater) 
5 Bengalbieter Merops leschenaulti (Chestnut-headed Bee-eater) 
6 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller) 
1 Orientråke Eurystomus orientalis (Dollarbird) 
5 Orienthornfugl Anthracoceros albirostris (Oriental Pied-Hornbill) 
Hørt Brunhornfugl Anorrhinus tickelli (Rusty-cheeked Hornbill) 
5 Arrhornfugl Aceros undulatus (Wreathed Hornbill) 
2 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
Hørt Svartøreskjeggfugl Psilopogon duvaucelii (Blue-eared Barbet) 
Hørt Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet) 
2 Grønnkinnskjeggfugl Psilopogon faiostrictus (Green-eared Barbet) 
Hørt Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated 
Barbet) 
10 Blåstrupeskjeggfugl Psilopogon asiaticus (Blue-throated Barbet) 
1 Hvitbrynpikulett Sasia ochracea (White-browed Piculet) 
1 Gullryggspett Dinopium javanense (Common Flameback) 
5 Protevsspett Chrysocolaptes guttacristatus (Greater Flameback) 
8 Blåstrupet flaggermuspapegøye Loriculus vernalis (Vernal 
Hanging-Parrot) 

Svartdrongo Kaeng Krachan 1. februar. Foto: Jens Erik Nygård.

Baan Maka Antall arter: 20 - 01/02 
Rundt lodgen

Kaeng Krachan Antall arter: 107 - 02/02 
Øvre og nedre del av parken 
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4 Langhalebrednebb Psarisomus dalhousiae (Long-tailed Broadbill) 
2 Båndflueeter Hemipus picatus (Bar-winged Flycatcher-shrike) 
1 Praktmønjefugl Pericrocotus speciosus (Scarlet Minivet) 
4 Askemønjefugl Pericrocotus divaricatus (Ashy Minivet) 
1 Svartvingelarveeter Lalage melaschistos (Black-winged Cuckooshrike) 
1 Grønntopptimal Erpornis zantholeuca (White-bellied Erpornis) 
1 Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole) 
Hørt Smalnebbpirol Oriolus tenuirostris (Slender-billed Oriole) 
2 Orientpirol Oriolus xanthornus (Black-hooded Oriole) 
5 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo) 
2 Vimpeldrongo Dicrurus remifer (Lesser Racket-tailed Drongo) 
Reg. Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
3 Dragedrongo Dicrurus paradiseus (Greater Racket-tailed Drongo) 
1 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail) 
1 Hvitstrupeviftestjert Rhipidura albicollis (White-throated Fantail) 
2 Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie) 
2 Frynseskjære Temnurus temnurus (Ratchet-tailed Treepie) 
120 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
3 Gråhodefluesnapper Culicicapa ceylonensis (Gray-headed 
Canary-Flycatcher) 
1 Rødnebbspettmeis Sitta frontalis (Velvet-fronted Nuthatch) 
Reg. Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul) 
7 Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul) 
2 Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul) 
1 Okerbylbyl Alophoixus ochraceus (Ochraceous Bulbul) 
5 Gråøyebylbyl Iole propinqua (Gray-eyed Bulbul) 
5 Okergumpbylbyl Iole olivacea (Buff-vented Bulbul) 
4 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul) 
3 Hvitbrynsanger Abroscopus superciliaris (Yellow-bellied Warbler) 
Hørt Gulbukskredderfugl Phyllergates cucullatus (Mountain Tailor-
bird) 
15 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
Hørt Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
5 Brokhalesanger Phylloscopus davisoni (Davison’s Leaf Warbler) 
4 Svovelsanger Phylloscopus ricketti (Sulphur-breasted Warbler) 
1 Søstersanger Seicercus soror (Plain-tailed Warbler) 
1 Brunkronesanger Seicercus castaniceps (Chestnut-crowned Warbler) 
Hørt Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird) 
1 Gråflankebrillefugl Zosterops everetti (Everett’s White-eye) 
Hørt Smalstripemeisetimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler) 
Hørt Gulltimal Cyanoderma chrysaeum (Golden Babbler) 
2 Rustpannetimal Cyanoderma rufifrons (Rufous-fronted Babbler) 
10 Hvitbrynsigdtimal Pomatorhinus schisticeps (White-browed 
Scimitar-Babbler) 
Hørt Storsigdtimal Megapomatorhinus hypoleucos (Large Scimitar- 
Babbler) 
4 Halsbåndtimal Gampsorhynchus torquatus (Collared Babbler) 
Reg. Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler) 
Hørt Flekkstrupetimal Pellorneum albiventre (Spot-throated Babbler) 
Hørt Hvithodelattertrost Garrulax leucolophus (White-crested 
Laughingthrush) 
2 Lenkelattertrost Garrulax monileger (Lesser Necklaced  
Laughingthrush) 
6 Svartstrupelattertrost Ianthocincla chinensis (Black-throated 
Laughingthrush) 
3 Gråflankefluesnapper Muscicapa sibirica (Dark-sided Flycatcher) 
1 Arieshama Copsychus malabaricus (White-rumped Shama) 
4 Ravinefluesnapper Cyornis banyumas (Hill Blue-Flycatcher) 
1 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher) 
1 Hvitbrynfluesnapper Ficedula westermanni (Little Pied Flycatcher) 
3 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher) 
Hørt Siratfluesnapper Ficedula strophiata (Rufous-gorgeted 
Flycatcher) 
1 Gråstrupetrost Turdus obscurus (Eyebrowed Thrush) 
4 Beostær Gracula religiosa (Common Hill Myna) 
1 Blåvingebladfugl Chloropsis cochinchinensis (Blue-winged Leafbird) 
1 Gyllenpannebladfugl Chloropsis aurifrons (Golden-fronted Leafbird) 
Hørt Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker) 
4 Svartstrupesolfugl Aethopyga saturata (Black-throated Sunbird) 
3 Stripeedderkoppjeger Arachnothera magna (Streaked Spiderhunter) 

Beryllgjøk Kaeng Krachan 2. februar. Foto: Jens Erik Nygård.

 

5 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon) 
2 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill) 
2 Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork) 
100 Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant) 
Reg. Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant) 
5 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron) 
5 Natthegre Nycticorax nycticorax (Black-crowned Night-Heron) 
1 Svartøreglente Milvus lineatus (Black-eared Kite) 
1 Braminglente Haliastur indus (Brahminy Kite) 
1 Gråbeinrikse Rallina eurizonoides (Slaty-legged Crake) 
1 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
700 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
110 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
40 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
30 Sibirlo Pluvialis fulva (Pacific Golden-Plover) 
1200 Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover) 
100 Ørkenlo Charadrius leschenaultii (Greater Sand-Plover) 
100 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
100 «Hvitfjeslo» Charadrius a. dealbatus (White-faced Plover ) 
3 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
1 Tereksnipe Xenus cinereus (Terek Sandpiper) 
4 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
50 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
4 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 

Laem Pak Bia-Pak Thale Antall arter: 84 - 03/02 
Fra hotellet til skjesnipestedet 
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10 Sakhalinsnipe Tringa guttifer (Nordmann’s Greenshank) 
120 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
5 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
20 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
300 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew) 
50 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 
200 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit) 
5000 Sibirsnipe Calidris tenuirostris (Great Knot) 
10 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot) 
1 Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
50 Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper) 
150 Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
5 Langtåsnipe Calidris subminuta (Long-toed Stint) 
1 Skjesnipe Calidris pygmea (Spoon-billed Sandpiper) 
400 Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint) 
5 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
2 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
2 Svømmesnipe Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope) 
200 Asiahettemåke Chroicocephalus brunnicephalus (Brown-headed 
Gull) 
1 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 
20 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
50 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
1 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
4 Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
1 Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
Hørt Landsbyugle Otus lettia (Collared Scops-Owl) 
Hørt Janusugle Glaucidium brodiei (Collared Owlet) 
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
Hørt Hamrenattravn Caprimulgus macrurus (Large-tailed Nightjar) 
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
1 Svarthetteisfugl Halcyon pileata (Black-capped Kingfisher) 
3 Jadeisfugl Todiramphus chloris (Collared Kingfisher) 
2 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller) 
Hørt Orienthornfugl Anthracoceros albirostris (Oriental Pied-Hornbill) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
Hørt Orientgerygone Gerygone sulphurea (Golden-bellied Gerygone) 
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
1 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail) 
2 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul) 
3 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler) 
1 Orienttrostesanger Acrocephalus orientalis (Oriental Reed-Warbler) 
6 Lenkelattertrost Garrulax monileger (Lesser Necklaced 
Laughingthrush) 
2 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
10 Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
10 Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
Reg. Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling) 
Hørt Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker) 
5 Orientpiplerke Anthus rufulus (Oriental Pipit) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 

50 Beltestork Mycteria leucocephala (Painted Stork) 
100 Bengalskarv Phalacrocorax fuscicollis (Indian Cormorant) 
Reg. Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant) 
20 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret) 
2 Kritthegre Egretta eulophotes (Chinese Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
4 Sothegre Egretta sacra (Pacific Reef-Heron) 

50 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron) 
2 Krabbehegre Butorides striata (Striated Heron) 
1 Svartvingeglente Elanus caeruleus (Black-shouldered Kite) 
5 Braminglente Haliastur indus (Brahminy Kite) 
Reg. Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
140 Avosett Recurvirostra avosetta (Pied Avocet) 
10 Tundralo Pluvialis squatarola (Black-bellied Plover) 
40 Sibirlo Pluvialis fulva (Pacific Golden-Plover) 
3000 Mongollo Charadrius mongolus (Lesser Sand-Plover) 
2 Ørkenlo Charadrius leschenaultii (Greater Sand-Plover) 
5 Arkipello Charadrius peronii (Malaysian Plover) 
Reg. Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
Reg. «Hvitfjeslo» Charadrius a. dealbatus (White-faced Plover ) 
2 Hvitbrystlo Charadrius alexandrinus (Kentish Plover) 
2 «Hvitfjeslo» Charadrius a. dealbatus (White-faced Plover ) 
1 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
200 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
10 Gluttsnipe Tringa nebularia (Common Greenshank) 
500 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
8 Grønnstilk Tringa glareola (Wood Sandpiper) 
300 Rødstilk Tringa totanus (Common Redshank) 
4 Østspove Numenius madagascariensis (Far Eastern Curlew) 
1500 Storspove Numenius arquata (Eurasian Curlew) 
500 Svarthalespove Limosa limosa (Black-tailed Godwit) 
100 Lappspove Limosa lapponica (Bar-tailed Godwit) 
700 Sibirsnipe Calidris tenuirostris (Great Knot) 
5 Polarsnipe Calidris canutus (Red Knot) 
3 Brushane Calidris pugnax (Ruff) 
Reg. Fjellmyrløper Calidris falcinellus (Broad-billed Sandpiper) 
Reg. Tundrasnipe Calidris ferruginea (Curlew Sandpiper) 
2 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck’s Stint) 
10 Langtåsnipe Calidris subminuta (Long-toed Stint) 
5 Skjesnipe Calidris pygmea (Spoon-billed Sandpiper) 
400 Rødstrupesnipe Calidris ruficollis (Red-necked Stint) 
4 Sandløper Calidris alba (Sanderling) 
2 Myrsnipe Calidris alpina (Dunlin) 
8 Asiabekkasinsnipe Limnodromus semipalmatus (Asian Dowitcher) 
3 Svømmesnipe Phalaropus lobatus (Red-necked Phalarope) 
1 Smalnebbmåke Chroicocephalus genei (Slender-billed Gull) 
500 Asiahettemåke Chroicocephalus brunnicephalus (Brown-headed 
Gull) 
50 Dvergterne Sternula albifrons (Little Tern) 

Langtåsnipe Pak Thale 4. februar. Foto: Jens Erik Nygård.

Laem Pak Bia-Pak Thale Antall arter: 93 - 04/02 
Fra hotellet til skjesnipestedet 
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20 Sandterne Gelochelidon nilotica (Gull-billed Tern) 
1 Rovterne Hydroprogne caspia (Caspian Tern) 
2 Hvitvingesvartterne Chlidonias leucopterus (White-winged Tern) 
200 Hvitkinnsvartterne Chlidonias hybrida (Whiskered Tern) 
50 Makrellterne Sterna hirundo (Common Tern) 
1 Hinduterne Thalasseus bergii (Great Crested Tern) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
2 Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove) 
Hørt Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
Reg. Kystsalangan Aerodramus germani (Germain’s Swiftlet) 
Reg. Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift) 
2 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
Hørt Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
1 Svarthetteisfugl Halcyon pileata (Black-capped Kingfisher) 
2 Hærfugl Upupa epops (Eurasian Hoopoe) 
Hørt Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
8 Askemønjefugl Pericrocotus divaricatus (Ashy Minivet) 
1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
20 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
4 Belteviftestjert Rhipidura javanica (Malaysian Pied-Fantail) 
1 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
1 Orientlerke Alauda gulgula (Oriental Skylark) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
5 Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul) 
5 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler) 
2 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
5 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
Reg. Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailor-
bird) 
2 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
Hørt Siratfluesnapper Ficedula strophiata (Rufous-gorgeted 
Flycatcher) 
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
20 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling) 
Hørt Rødryggblomsterfugl Dicaeum cruentatum (Scarlet-backed 
Flowerpecker) 
1 Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird) 
5 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail) 
1 Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard’s Pipit) 
5 Orientpiplerke Anthus rufulus (Oriental Pipit) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 
 

Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron) 
Hørt Landsbyugle Otus lettia (Collared Scops-Owl) 
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
1 Vandrefalk Falco peregrinus (Peregrine Falcon) 
20 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow)

Hørt Ruststrupehøne Arborophila rufogularis (Rufous-throated 
Partridge) 
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
Reg. Damhegre Ardeola speciosa (Javan Pond-Heron) 
1 Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard) 
1 Kragedue Columba pulchricollis (Ashy Wood-Pigeon) 
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
Hørt Asiagjøk Cuculus micropterus (Indian Cuckoo) 
Hørt Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo) 
Hørt Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo) 
Hørt Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 

Langs veien Antall arter: 6 - 05/02 
Langs veien til Bangkok, fra Chiang Mai til Doi Inthanon

Doi Inthanon Antall arter: 72 - 06/02 
Ulike deler av nasjonalparken

Hørt Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
Hørt Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater) 
Hørt Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet) 
5 Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated Barbet) 
1 Kortnebbmønjefugl Pericrocotus brevirostris (Short-billed Minivet) 
1 Storlarveeter Coracina macei (Large Cuckooshrike) 
1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
1 Tefravarsler Lanius tephronotus (Gray-backed Shrike)
Hørt Jungelprakttimal Pteruthius aeralatus (Blyth’s Shrike-Babbler) 
5 Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole) 
2 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo) 
1 Bronsedrongo Dicrurus aeneus (Bronzed Drongo) 
2 Tempelsvale Cecropis striolata (Striated Swallow) 
1 Orienttaksvale Delichon dasypus (Asian House-Martin) 
5 Gulbukviftestjert Chelidorhynx hypoxantha (Yellow-bellied Fairy- 
Fantail) 
Hørt Orientkjøttmeis Parus minor (Japanese Tit) 
3 Gulkinnmeis Parus spilonotus (Yellow-cheeked Tit) 
Reg. Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul) 
Reg. Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul) 
1 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul) 
Hørt Dvergstuttvinge Pnoepyga pusilla (Pygmy Cupwing) 
Hørt Gulbukskredderfugl Phyllergates cucullatus (Mountain Tailor-
bird) 
4 Gråstrupesanger Phylloscopus maculipennis (Ashy-throated Warbler) 
1 Mandarinsanger Phylloscopus yunnanensis (Chinese Leaf Warbler) 
Hørt Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
1 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler) 
1 Gulbåndsanger Phylloscopus reguloides (Blyth’s Leaf Warbler) 
2 Hansanger Phylloscopus claudiae (Claudia’s Leaf Warbler) 
Reg. Brokhalesanger Phylloscopus davisoni (Davison’s Leaf Warbler) 
1 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird) 
1 Brunflankebrillefugl Zosterops erythropleurus (Chestnut-flanked 
White-eye)
1 Lundbrillefugl Zosterops palpebrosus (Oriental White-eye) 
10 Hagebrillefugl Zosterops japonicus (Japanese White-eye) 
10 Rustvingefulvetta Schoeniparus castaneceps (Rufous-winged 
Fulvetta) 
Hørt Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler) 

Dvergterne Pak Thale 4. februar. Foto: Frank Grønningsæter.
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Hørt Yunnanfulvetta Alcippe fratercula (Yunnan Fulvetta) 
Hørt Brunbrystlattertrost Garrulax strepitans (White-necked 
Laughingthrush) 
6 Sølvørelattertrost Trochalopteron melanostigma (Silver-eared 
Laughingthrush) 
Hørt Mørkryggsibia Heterophasia melanoleuca (Black-backed Sibia) 
Hørt Sølvøretimal Leiothrix argentauris (Silver-eared Mesia) 
10 Oransjekroneminla Actinodura strigula (Chestnut-tailed Minla) 
1 Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher) 
Hørt Storniltava Niltava grandis (Large Niltava) 
1 Alvekortvinge Brachypteryx leucophrys (Lesser Shortwing) 
1 Hvitbrynkortvinge Brachypteryx montana (White-browed 
Shortwing) 
1 Hvithaleskvett Cinclidium leucurum (White-tailed Robin) 
Hørt Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher) 
2 Aurorafluesnapper Ficedula hyperythra (Snowy-browed Flycatcher)
1 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
1 Blyrødstjert Phoenicurus fuliginosus (Plumbeous Redstart) 
1 Strømrødstjert Phoenicurus leucocephalus (White-capped Redstart) 
1 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
2 Gråstrupetrost Turdus obscurus (Eyebrowed Thrush) 
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
1 Gyllenpannebladfugl Chloropsis aurifrons (Golden-fronted Leafbird) 
30 Purpurkronesolfugl Aethopyga gouldiae (Gould’s Sunbird) 
1 Grønnhalesolfugl Aethopyga nipalensis (Green-tailed Sunbird) 
1 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
Hørt Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 

1 Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove) 
1 Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo) 
Hørt Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo) 
Hørt Beryllgjøk Chrysococcyx maculatus (Asian Emerald Cuckoo) 
1 Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
1 Langhalemalkoha Phaenicophaeus tristis (Green-billed Malkoha) 
Hørt Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
Hørt Janusugle Glaucidium brodiei (Collared Owlet) 
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
5 Topptreseiler Hemiprocne coronata (Crested Treeswift) 
Hørt Bengalbieter Merops leschenaulti (Chestnut-headed Bee-eater) 
2 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller) 
1 Orientråke Eurystomus orientalis (Dollarbird) 
Hørt Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
Hørt Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet) 
Hørt Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet) 
Hørt Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated 
Barbet) 
1 Ildnakkespett Picus chlorolophus (Lesser Yellownape) 
Hørt Protevsspett Chrysocolaptes guttacristatus (Greater Flameback) 
6 Rosenhodeparakitt Psittacula roseata (Blossom-headed Parakeet) 
10 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow) 
1 Gråhakemønjefugl Pericrocotus solaris (Gray-chinned Minivet) 
2 Praktmønjefugl Pericrocotus speciosus (Scarlet Minivet) 
2 Jungelprakttimal Pteruthius aeralatus (Blyth’s Shrike-Babbler) 
1 Klikkeprakttimal Pteruthius intermedius (Clicking Shrike-Babbler) 
Hørt Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole) 
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
5 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
2 Rødnebbskjære Urocissa erythrorhyncha (Red-billed Blue-Magpie) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
5 Orienttaksvale Delichon dasypus (Asian House-Martin) 
3 Gulbukviftestjert Chelidorhynx hypoxantha (Yellow-bellied Fairy- 

Fantail) 
2 Gråhodefluesnapper Culicicapa ceylonensis (Gray-headed 
Canary-Flycatcher) 
Hørt Orientkjøttmeis Parus minor (Japanese Tit) 
1 Gulkinnmeis Parus spilonotus (Yellow-cheeked Tit) 
5 Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch) 
1 Kaneltrekryper Certhia manipurensis (Hume’s Treecreeper) 
1 Stripebylbyl Pycnonotus striatus (Striated Bulbul) 
Reg. Svarttoppbylbyl Pycnonotus flaviventris (Black-crested Bulbul) 
10 Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul) 
7 Bruntoppbylbyl Alophoixus pallidus (Puff-throated Bulbul) 
3 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul) 
Hørt Skiferbuktesia Tesia olivea (Slaty-bellied Tesia) 
Hørt Gulbukskredderfugl Phyllergates cucullatus (Mountain Tailor-
bird) 
1 Rododendronsanger Phylloscopus pulcher (Buff-barred Warbler) 
20 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
1 Blekbrynsanger Phylloscopus humei (Hume’s Warbler) 
3 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler) 
Hørt Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
100 Brokhalesanger Phylloscopus davisoni (Davison’s Leaf Warbler) 
Hørt Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailor-
bird) 
Hørt Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 
Tailorbird) 
1 Gråbrystprinia Prinia hodgsonii (Gray-breasted Prinia) 
10 Hagebrillefugl Zosterops japonicus (Japanese White-eye) 
Hørt Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler) 
6 Yunnanfulvetta Alcippe fratercula (Yunnan Fulvetta) 
Hørt Mørkryggsibia Heterophasia melanoleuca (Black-backed Sibia) 
1 Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher) 
1 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
2 Ravinefluesnapper Cyornis banyumas (Hill Blue-Flycatcher) 
Hørt Storniltava Niltava grandis (Large Niltava) 
1 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher) 
3 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
1 Hvitkronekløftstjert Enicurus leschenaulti (White-crowned Forktail) 
Hørt Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat) 
1 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher) 
1 Strømrødstjert Phoenicurus leucocephalus (White-capped Redstart) 
1 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 

Doi Inthanon Antall arter: 82 - 07/02 
Ulike deler av nasjonalparken

Tefravarsler Doi Inthanon 6. februar. Foto: Jens Erik Nygård.
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2 Oransjebukbladfugl Chloropsis hardwickii (Orange-bellied Leafbird) 
3 Olivenblomsterfugl Dicaeum minullum (Plain Flowerpecker) 
2 Juvelblomsterfugl Dicaeum ignipectus (Fire-breasted Flowerpecker) 
2 Svartstrupesolfugl Aethopyga saturata (Black-throated Sunbird) 
1 Stripeedderkoppjeger Arachnothera magna (Streaked Spiderhunter) 
2 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
4 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
 

7 Bankivahane Gallus gallus (Red Junglefowl) 
5 Smaragdpåfugl Pavo muticus (Green Peafowl) 
1 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
10 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
2 Svartbaza Aviceda leuphotes (Black Baza) 
Hørt Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
1 Rustvingevåk Butastur liventer (Rufous-winged Buzzard) 
1 Svartøreglente Milvus lineatus (Black-eared Kite) 
2 Brillevipe Vanellus indicus (Red-wattled Lapwing) 
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
1 Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove) 
Hørt Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo) 
1 Beryllgjøk Chrysococcyx maculatus (Asian Emerald Cuckoo) 
Hørt Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
4 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
10 Husseiler Apus nipalensis (House Swift) 
5 Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet) 
1 Gultoppspett Picus flavinucha (Greater Yellownape) 
1 Protevsspett Chrysocolaptes guttacristatus (Greater Flameback) 
Hørt Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora) 
2 Langhalemønjefugl Pericrocotus ethologus (Long-tailed Minivet) 
2 Kinamønjefugl Pericrocotus cantonensis (Brown-rumped Minivet) 
Hørt Svartnakkepirol Oriolus chinensis (Black-naped Oriole) 
Reg. Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
5 Dragedrongo Dicrurus paradiseus (Greater Racket-tailed Drongo) 
2 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch) 
4 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
5 Rødnebbskjære Urocissa erythrorhyncha (Red-billed Blue-Magpie) 
2 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
Reg. Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
Reg. Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailor-
bird) 
Reg. Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 
Tailorbird) 
Hørt Hvithodelattertrost Garrulax leucolophus (White-crested 
Laughingthrush) 
1 Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher) 
1 Buskfluesnapper Cyornis tickelliae (Tickell’s Blue-Flycatcher) 
2 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher) 
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
2 Svartstrupesolfugl Aethopyga saturata (Black-throated Sunbird) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 

Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
1 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
500 Buddhaseiler Apus cooki (Cook’s Swift) 
4 Orientråke Eurystomus orientalis (Dollarbird) 
2 Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet) 
Hørt Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated 
Barbet) 
10 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow) 

Huang Hong Krai Antall arter: 42 - 08/02 
Påfuglstedet samt noen observasjoner langs veien 

Doi Ang Khang Antall arter: 51 - 08/02 
Ettermiddagen første dag 

3 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
10 Tempelsvale Cecropis striolata (Striated Swallow) 
1 Orientkjøttmeis Parus minor (Japanese Tit) 
5 Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch) 
Hørt Kjempespettmeis Sitta magna (Giant Nuthatch) 
20 Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul) 
2 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul) 
10 Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul) 
Hørt Gråøyebylbyl Iole propinqua (Gray-eyed Bulbul) 
4 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul) 
1 Rododendronsanger Phylloscopus pulcher (Buff-barred Warbler) 
1 Fuglekongesanger Phylloscopus proregulus (Pallas’s Leaf Warbler) 
Reg. Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
Hørt Blekbrynsanger Phylloscopus humei (Hume’s Warbler) 
3 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler) 
Reg. Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird) 
Reg. Svartstrupeskredderfugl Orthotomus atrogularis (Dark-necked 
Tailorbird) 
1 Brunflankebrillefugl Zosterops erythropleurus (Chestnut-flanked 
White-eye) 
15 Hagebrillefugl Zosterops japonicus (Japanese White-eye) 
Hørt Hvitbrynsigdtimal Pomatorhinus schisticeps (White-browed 
Scimitar-Babbler) 
3 Yunnanfulvetta Alcippe fratercula (Yunnan Fulvetta) 
5 Mørkryggsibia Heterophasia melanoleuca (Black-backed Sibia) 
1 Brunfluesnapper Muscicapa latirostris (Asian Brown Flycatcher) 
1 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
1 Ravinefluesnapper Cyornis banyumas (Hill Blue-Flycatcher) 
Hørt Storniltava Niltava grandis (Large Niltava) 
1 Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat) 
1 Hvithaleskvett Cinclidium leucurum (White-tailed Robin) 
1 Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher) 
1 Skiferryggfluesnapper Ficedula hodgsonii (Slaty-backed Flycatcher) 
1 Hvitstrupesteintrost Monticola gularis (White-throated Rock-Thrush) 
Hørt Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 
2 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat) 
3 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
1 Svartbrysttrost Turdus dissimilis (Black-breasted Thrush) 
1 Juvelblomsterfugl Dicaeum ignipectus (Fire-breasted Flowerpecker) 
1 Purpurkronesolfugl Aethopyga gouldiae (Gould’s Sunbird) 
Hørt Stripeedderkoppjeger Arachnothera magna (Streaked 
Spiderhunter) 
2 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
5 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
3 Hvitgumpnonne (Domestisert: Måkefink) Lonchura striata 
(White-rumped Munia) 

Orientkjøttmeis Doi Ang Khang 8. februar. Foto: Einar Kongshaug.
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1 Musvåk Buteo buteo japonicus (Common Buzzard) 
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
20 Orientsalangan Aerodramus brevirostris (Himalayan Swiftlet) 
Reg. Buddhaseiler Apus cooki (Cook’s Swift) 
3 Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated Barbet) 
1 Furuspett Dendrocopos atratus (Stripe-breasted Woodpecker) 
3 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
3 Jungelprakttimal Pteruthius aeralatus (Blyth’s Shrike-Babbler) 
5 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
1 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch) 
1 Orientkjøttmeis Parus minor (Japanese Tit) 
3 Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch) 
Reg. Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul) 
Reg. Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul) 
Reg. Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul) 
3 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul) 
Reg. Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
3 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler) 
Reg. Hansanger Phylloscopus claudiae (Claudia’s Leaf Warbler) 
Reg. Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
Reg. Hagebrillefugl Zosterops japonicus (Japanese White-eye)
1 Gulltimal Cyanoderma chrysaeum (Golden Babbler) 
1 Hvitbrynsigdtimal Pomatorhinus schisticeps (White-browed 
Scimitar-Babbler) 
5 Yunnanfulvetta Alcippe fratercula (Yunnan Fulvetta) 
4 Mørkryggsibia Heterophasia melanoleuca (Black-backed Sibia) 
3 Sølvøretimal Leiothrix argentauris (Silver-eared Mesia) 
3 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
Hørt Storniltava Niltava grandis (Large Niltava) 
1 Hvithaleskvett Cinclidium leucurum (White-tailed Robin) 
1 Aurorarødstjert Phoenicurus auroreus (Daurian Redstart) 
1 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 
2 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
6 Svartbrysttrost Turdus dissimilis (Black-breasted Thrush) 
1 Mingtrost Turdus feae (Gray-sided Thrush) 
4 Gråstrupetrost Turdus obscurus (Eyebrowed Thrush) 
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
1 Oransjebukbladfugl Chloropsis hardwickii (Orange-bellied 
Leafbird) 
Hørt Purpurkronesolfugl Aethopyga gouldiae (Gould’s Sunbird) 
4 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
1 Flekkjernebiter Mycerobas melanozanthos (Spot-winged Grosbeak) 
 

 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
1 Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
2 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow) 
1 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
3 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
1 Safirfluesnapper Ficedula sapphira (Sapphire Flycatcher) 
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
1 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
 

1 Burmabambushøne Bambusicola fytchii (Mountain Bamboo-
Partridge) 
1 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
2 Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated Barbet) 
2 Akrobatspett Dendrocopos canicapillus (Gray-capped Woodpecker) 
1 Gråhakemønjefugl Pericrocotus solaris (Gray-chinned Minivet) 
1 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
Hørt Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie) 

2 Orientkjøttmeis Parus minor (Japanese Tit) 
2 Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch) 
2 Kjempespettmeis Sitta magna (Giant Nuthatch) 
1 Kaneltrekryper Certhia manipurensis (Hume’s Treecreeper) 
2 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul) 
1 Lisanger Phylloscopus subaffinis (Buff-throated Warbler) 
1 Gulstreksanger Phylloscopus armandii (Yellow-streaked Warbler) 
1 Rododendronsanger Phylloscopus pulcher (Buff-barred Warbler) 
Reg. Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
1 Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler) 
Reg. Hansanger Phylloscopus claudiae (Claudia’s Leaf Warbler) 
1 Mosesanger Seicercus valentini (Bianchis Warbler) 
1 Hvitbrynprinia Prinia superciliaris (Hill Prinia) 
Reg. Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
Hørt Flekkbuttnebb Paradoxornis guttaticollis (Spot-breasted 
Parrotbill) 
3 Rustkinnsigdtimal Megapomatorhinus erythrogenys (Rusty-
cheeked Scimitar-Babbler)
1 Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler) 
2 Bruntimal Pellorneum tickelli (Buff-breasted Babbler) 
5 Yunnanfulvetta Alcippe fratercula (Yunnan Fulvetta) 
1 Gjøglerlattertrost Ianthocincla sannio (White-browed 
Laughingthrush) 
5 Sølvørelattertrost Trochalopteron melanostigma (Silver-eared 
Laughingthrush) 
2 Mørkryggsibia Heterophasia melanoleuca (Black-backed Sibia) 
1 Rustryggsibia Minla annectens (Rufous-backed Sibia) 
1 Prydfluesnapper Anthipes monileger (White-gorgeted Flycatcher) 
1 Asurfluesnapper Cyornis unicolor (Pale Blue-Flycatcher) 
Hørt Storniltava Niltava grandis (Large Niltava) 
2 Rødbukniltava Niltava sundara (Rufous-bellied Niltava) 
1 Knøttfluesnapper Muscicapella hodgsoni (Pygmy Blue-Flycatcher) 
1 Vifterødstjert Luscinia phaenicuroides (White-bellied Redstart)
1 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush)
2 Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat) 
1 Himalayablåstjert Tarsiger rufilatus (Himalayan Bluetail) 
1 Ultramarinfluesnapper Ficedula superciliaris (Ultramarine 
Flycatcher) 
1 Siratfluesnapper Ficedula strophiata (Rufous-gorgeted Flycatcher) 
1 Lazulifluesnapper Ficedula tricolor (Slaty-blue Flycatcher) 
1 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
2 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling) 
2 Olivenryggsolfugl Cinnyris jugularis (Olive-backed Sunbird) 
 

Doi Ang Khang Antall arter: 41 - 09/02

Fang Antall arter: 11 - 09/02 
I og utenfor Fang

Doi Lang vest Antall arter: 47 - 09/02

Sølvørelattertrost Doi Lang vest 9. februar. Foto: Jens Erik Nygård.
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5 Burmabambushøne Bambusicola fytchii (Mountain Bamboo-
Partridge) 
4 Burmafasan Syrmaticus humiae (Hume’s Pheasant) 
1 Orientvepsevåk Pernis ptilorhynchus (Oriental Honey-buzzard) 
1 Musvåk Buteo buteo japonicus (Common Buzzard) 
Hørt Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo) 
Hørt Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
1 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
Hørt Janusugle Glaucidium brodiei (Collared Owlet) 
Reg. Buddhaseiler Apus cooki (Cook’s Swift) 
Hørt Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet) 
Hørt Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated 
Barbet) 
2 Akrobatspett Dendrocopos canicapillus (Gray-capped Woodpecker) 
1 Furuspett Dendrocopos atratus (Stripe-breasted Woodpecker) 
2 Karminbrystspett Dendrocopos cathpharius (Crimson-breasted 
Woodpecker) 
1 Gultoppspett Picus flavinucha (Greater Yellownape) 
Hørt Trollspett Blythipicus pyrrhotis (Bay Woodpecker) 
1 Tårnfalk Falco tinnunculus (Eurasian Kestrel) 
5 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow) 
4 Langhalemønjefugl Pericrocotus ethologus (Long-tailed Minivet) 
5 Kastanjevarsler Lanius collurioides (Burmese Shrike) 
2 Tefravarsler Lanius tephronotus (Gray-backed Shrike) 
1 Grønntopptimal Erpornis zantholeuca (White-bellied Erpornis) 
Hørt Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole) 
1 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo) 
2 Vimpeldrongo Dicrurus remifer (Lesser Racket-tailed Drongo) 
10 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
2 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
5 Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie) 
1 Tykknebbkråke Corvus macrorhynchos (Large-billed Crow) 
1 Tempelsvale Cecropis striolata (Striated Swallow) 
3 Gråbrystspettmeis Sitta nagaensis (Chestnut-vented Nuthatch) 
3 Kjempespettmeis Sitta magna (Giant Nuthatch) 
2 Toppfinkebylbyl Spizixos canifrons (Crested Finchbill) 
Reg. Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul) 
3 Brunbrystbylbyl Pycnonotus xanthorrhous (Brown-breasted Bulbul) 
Reg. Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul) 
Reg. Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul) 
Hørt Dvergstuttvinge Pnoepyga pusilla (Pygmy Cupwing) 
1 Viersanger Phylloscopus schwarzi (Radde’s Warbler) 
Reg. Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
Reg. Hansanger Phylloscopus claudiae (Claudia’s Leaf Warbler) 
Reg. Brokhalesanger Phylloscopus davisoni (Davison’s Leaf Warbler) 
1 Søstersanger Seicercus soror (Plain-tailed Warbler) 
1 Hvitbrynprinia Prinia superciliaris (Hill Prinia) 
Hørt Smalstripemeisetimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler) 
Reg. Rustpannetimal Cyanoderma rufifrons (Rufous-fronted Babbler) 
Hørt Hvitbrynsigdtimal Pomatorhinus schisticeps (White-browed 
Scimitar-Babbler) 
4 Rustkinnsigdtimal Megapomatorhinus erythrogenys (Rusty-
cheeked Scimitar-Babbler) 
Hørt Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler) 
Hørt Brunryggtimal Turdinus abbotti (Abbott’s Babbler) 
1 Gjøglerlattertrost Ianthocincla sannio (White-browed Laugh-
ingthrush) 
1 Sølvørelattertrost Trochalopteron melanostigma (Silver-eared 
Laughingthrush) 
15 Mørkryggsibia Heterophasia melanoleuca (Black-backed Sibia) 
1 Rustryggsibia Minla annectens (Rufous-backed Sibia) 
2 Prydfluesnapper Anthipes monileger (White-gorgeted Flycatcher) 
1 Rødbukniltava Niltava sundara (Rufous-bellied Niltava) 
1 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
2 Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat) 
1 Himalayablåstjert Tarsiger rufilatus (Himalayan Bluetail) 
Hørt Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher) 
1 Skiferryggfluesnapper Ficedula hodgsonii (Slaty-backed Flycatcher) 
1 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 

Doi Lang vest Antall arter: 67 - 10/02

5 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
Reg. Purpurkronesolfugl Aethopyga gouldiae (Gould’s Sunbird) 
1 Stripeedderkoppjeger Arachnothera magna (Streaked Spiderhunt-
er) 
5 Tartarpiplerke Anthus richardi (Richard’s Pipit) 
5 Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch) 
 
 

1 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill) 
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
2 Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier) 
1 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
1 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck’s Stint) 
3 Sibirbekkasin Gallinago stenura (Pin-tailed Snipe) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
4 Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove) 
2 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
Hørt Orientfalkugle Ninox scutulata (Brown Boobook) 
2 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
1 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
2 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater) 
5 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller) 
3 Vendehals Jynx torquilla (Eurasian Wryneck) 
1 Parkløvfugl Aegithina tiphia (Common Iora) 
2 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
4 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
10 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
Hørt Orientlerke Alauda gulgula (Oriental Skylark) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul) 
1 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler) 

Blåtrost Doi Lang vest 10. februar. Foto: Jens Erik Nygård.

Thaton rismarker Antall arter: 54 - 10/02
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Reg. Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
1 Tvebrynsanger Acrocephalus bistrigiceps (Black-browed Reed-
Warbler) 
1 Vipphalesanger Megalurus palustris (Striated Grassbird) 
4 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
5 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia) 
5 Orientprinia Prinia inornata (Plain Prinia) 
4 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
10 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
4 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat) 
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
20 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling) 
40 Gråhodestær Sturnia malabarica (Chestnut-tailed Starling) 
1 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail) 
5 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail) 
1 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
10 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
1 Rødkinnspurv Emberiza fucata (Chestnut-eared Bunting) 
120 Sibirspurv Emberiza aureola (Yellow-breasted Bunting) 
10 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
1 Bayavever Ploceus philippinus (Baya Weaver) 
100 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia) 
 

1 Burmabambushøne Bambusicola fytchii (Mountain Bamboo-
Partridge) 
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
1 Orientsnokørn Spilornis cheela (Crested Serpent-Eagle) 
2 Fjellskogørn Nisaetus nipalensis (Mountain Hawk-Eagle) 
1 Topphauk Accipiter trivirgatus (Crested Goshawk) 
1 Shikrahauk Accipiter badius (Shikra) 
1 Spurvehauk Accipiter nisus (Eurasian Sparrowhawk) 
1 Himalayavåk Buteo burmanensis (Himalayan Buzzard) 
4 Mongolturteldue Streptopelia orientalis (Oriental Turtle-Dove) 
5 Fjellkeiserdue Ducula badia (Mountain Imperial-Pigeon) 
Hørt Vatregjøk Cacomantis sonneratii (Banded Bay Cuckoo) 
Hørt Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
Hørt Janusugle Glaucidium brodiei (Collared Owlet) 
25 Buddhaseiler Apus cooki (Cook’s Swift) 
1 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
10 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater) 
1 Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith Barbet) 
Hørt Himalayaskjeggfugl Psilopogon virens (Great Barbet) 
2 Grønnkinnskjeggfugl Psilopogon faiostrictus (Green-eared Barbet) 
4 Gulstrupeskjeggfugl Psilopogon franklinii (Golden-throated Barbet) 
2 Blåstrupeskjeggfugl Psilopogon asiaticus (Blue-throated Barbet) 
2 Akrobatspett Dendrocopos canicapillus (Gray-capped Woodpecker) 
1 Fregnespett Dendrocopos analis (Freckle-breasted Woodpecker) 
1 Kniplingspett Picus vittatus (Laced Woodpecker) 
Hørt Skiferspett Mulleripicus pulverulentus (Great Slaty Woodpecker) 
2 Langhalemønjefugl Pericrocotus ethologus (Long-tailed Minivet) 
1 Storlarveeter Coracina macei (Large Cuckooshrike) 
2 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
5 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
1 Tefravarsler Lanius tephronotus (Gray-backed Shrike) 
3 Jungelprakttimal Pteruthius aeralatus (Blyth’s Shrike-Babbler)
1 Gulkinnprakttimal Pteruthius melanotis (Black-eared Shrike-Babbler) 
1 Smalnebbpirol Oriolus tenuirostris (Slender-billed Oriole) 
4 Blodpirol Oriolus traillii (Maroon Oriole) 
Reg. Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
1 Askedrongo Dicrurus leucophaeus (Ashy Drongo) 
2 Vimpeldrongo Dicrurus remifer (Lesser Racket-tailed Drongo) 
5 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
1 Hvitstrupeviftestjert Rhipidura albicollis (White-throated Fantail) 
2 Svartnakkemonark Hypothymis azurea (Black-naped Monarch) 
2 Nøtteskrike Garrulus glandarius (Eurasian Jay) 
5 Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie) 
2 Gulbukviftestjert Chelidorhynx hypoxantha (Yellow-bellied Fairy- 

Fantail) 
1 Gråhodefluesnapper Culicicapa ceylonensis (Gray-headed 
Canary-Flycatcher) 
1 Orientkjøttmeis Parus minor (Japanese Tit) 
5 Gulkinnmeis Parus spilonotus (Yellow-cheeked Tit) 
2 Kaneltrekryper Certhia manipurensis (Hume’s Treecreeper) 
50 Toppfinkebylbyl Spizixos canifrons (Crested Finchbill) 
2 Stripebylbyl Pycnonotus striatus (Striated Bulbul) 
50 Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul) 
2 Brunbrystbylbyl Pycnonotus xanthorrhous (Brown-breasted Bulbul) 
Reg. Gulstenkbylbyl Pycnonotus flavescens (Flavescent Bulbul) 
4 Svartbylbyl Hypsipetes leucocephalus (Black Bulbul) 
2 Gulvingebylbyl Hemixos flavala (Ashy Bulbul) 
15 Kanelbrystbylbyl Ixos mcclellandii (Mountain Bulbul) 
Hørt Gulbukskredderfugl Phyllergates cucullatus (Mountain Tailor-
bird) 
1 Rododendronsanger Phylloscopus pulcher (Buff-barred Warbler) 
1 Mandarinsanger Phylloscopus yunnanensis (Chinese Leaf Warbler) 
Reg. Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
Hørt Østsanger Phylloscopus trochiloides (Greenish Warbler) 
Hørt Ussurisanger Phylloscopus tenellipes (Pale-legged Leaf Warbler) 
Reg. Hansanger Phylloscopus claudiae (Claudia’s Leaf Warbler) 
Reg. Brokhalesanger Phylloscopus davisoni (Davison’s Leaf Warbler) 
1 Brunkronesanger Seicercus castaniceps (Chestnut-crowned Warbler) 
Hørt Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
2 Hvitbrynprinia Prinia superciliaris (Hill Prinia) 
1 Gråbrystprinia Prinia hodgsonii (Gray-breasted Prinia) 
10 Brunøreyuhina Yuhina castaniceps (Striated Yuhina) 
4 Skjeggyuhina Yuhina flavicollis (Whiskered Yuhina) 
2 Brunflankebrillefugl Zosterops erythropleurus (Chestnut-flanked 
White-eye) 
5 Hagebrillefugl Zosterops japonicus (Japanese White-eye) 
Hørt Gulltimal Cyanoderma chrysaeum (Golden Babbler) 
Hørt Rustpannetimal Cyanoderma rufifrons (Rufous-fronted Babbler) 

Doi Lang øst Antall arter: 114 - 11/02

Hvithaleskvett Doi Lang øst 11. februar. Foto: Jens Erik Nygård.
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Hørt Rødnebbsigdtimal Pomatorhinus ochraceiceps (Red-billed 
Scimitar-Babbler) 
1 Hvitbrynsigdtimal Pomatorhinus schisticeps (White-browed 
Scimitar-Babbler) 
20 Rustvingefulvetta Schoeniparus castaneceps (Rufous-winged 
Fulvetta) 
Hørt Rødkronetimal Pellorneum ruficeps (Puff-throated Babbler) 
1 Blekbrynmarktimal Napothera epilepidota (Eyebrowed 
Wren-Babbler) 
20 Yunnanfulvetta Alcippe fratercula (Yunnan Fulvetta) 
3 Sølvørelattertrost Trochalopteron melanostigma (Silver-eared 
Laughingthrush) 
30 Mørkryggsibia Heterophasia melanoleuca (Black-backed Sibia) 
2 Skarlagenkinnlattertrost Liocichla ripponi (Scarlet-faced Liocichla) 
4 Brillegittervinge Actinodura ramsayi (Spectacled Barwing) 
3 Blåvingeminla Actinodura cyanouroptera (Blue-winged Minla) 
1 Blåalvefugl Irena puella (Asian Fairy-bluebird) 
1 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
1 Prydfluesnapper Anthipes monileger (White-gorgeted Flycatcher) 
Hørt Ravinefluesnapper Cyornis banyumas (Hill Blue-Flycatcher) 
4 Storniltava Niltava grandis (Large Niltava) 
1 Talassinfluesnapper Eumyias thalassinus (Verditer Flycatcher) 
Hørt Alvekortvinge Brachypteryx leucophrys (Lesser Shortwing) 
6 Blåplystretrost Myophonus caeruleus (Blue Whistling-Thrush) 
Hørt Rubinstrupe Calliope calliope (Siberian Rubythroat) 
1 Hvithaleskvett Cinclidium leucurum (White-tailed Robin) 
4 Himalayablåstjert Tarsiger rufilatus (Himalayan Bluetail) 
2 Hvitbrynfluesnapper Ficedula westermanni (Little Pied Flycat-
cher) 
Hørt Taigafluesnapper Ficedula albicilla (Taiga Flycatcher) 
1 Siratfluesnapper Ficedula strophiata (Rufous-gorgeted Flycatcher) 
4 Skiferryggfluesnapper Ficedula hodgsonii (Slaty-backed Flycatcher) 
Reg. Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
5 Jernskvett Saxicola ferreus (Gray Bushchat) 
1 Ravtrost Geokichla citrina (Orange-headed Thrush) 
2 Kastanjetrost Turdus rubrocanus (Chestnut Thrush) 
1 Gyllenpannebladfugl Chloropsis aurifrons (Golden-fronted 
Leafbird) 
5 Oransjebukbladfugl Chloropsis hardwickii (Orange-bellied 
Leafbird) 
1 Ildhalesolfugl Aethopyga ignicauda (Fire-tailed Sunbird) 
5 Svartstrupesolfugl Aethopyga saturata (Black-throated Sunbird) 
40 Purpurkronesolfugl Aethopyga gouldiae (Gould’s Sunbird) 
1 Vintererle Motacilla cinerea (Gray Wagtail) 
2 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
5 Orientpiplerke Anthus rufulus (Oriental Pipit) 
2 Sibirpiplerke Anthus hodgsoni (Olive-backed Pipit) 
Hørt Prikksmett Elachura formosa (Spotted Wren-Babbler) 
Hørt Rosenfink Carpodacus erythrinus (Common Rosefinch) 
5 Flekkjernebiter Mycerobas melanozanthos (Spot-winged Grosbeak) 
 

 
1 Regnvaktel Coturnix coromandelica (Rain Quail) 
2 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
Reg. Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
Reg. Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
1 Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier) 
1 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
10 Dverglo Charadrius dubius (Little Ringed Plover) 
10 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
4 Skogsnipe Tringa ochropus (Green Sandpiper) 
10 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck’s Stint) 
20 Melkebrakksvale Glareola lactea (Small Pratincole) 
Reg. Gråhodedue Streptopelia tranquebarica (Red Collared-Dove) 
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
Reg. Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove) 
2 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 

Hørt Orientfalkugle Ninox scutulata (Brown Boobook) 
10 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow) 
4 Orientlerke Alauda gulgula (Oriental Skylark) 
10 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
200 Orienttaksvale Delichon dasypus (Asian House-Martin) 
Reg. Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
Hørt Tvebrynsanger Acrocephalus bistrigiceps (Black-browed 
Reed-Warbler) 
Reg. Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
2 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat) 
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
50 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling) 
5 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
2 Rødkinnspurv Emberiza fucata (Chestnut-eared Bunting) 
5 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia) 
 

Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
5 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
1 Østsivhauk Circus spilonotus (Eastern Marsh-Harrier) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
Hørt Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
3 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
2 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
1 Beryllbieter Merops orientalis (Green Bee-eater) 
3 Bengalråke Coracias benghalensis (Indian Roller) 

Mørkryggsibia Doi Lang øst 11. februar. Foto: Roger Nesje.

Thaton by, elv og marker Antall arter: 33 - 11/02

Thaton rismarker Antall arter: 39 - 12/02 
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6 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow) 
4 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
3 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
4 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
2 Hårdrongo Dicrurus hottentottus (Hair-crested Drongo) 
1 Orientlerke Alauda gulgula (Oriental Skylark) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
Reg. Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul) 
Reg. Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul) 
6 Gulbukskredderfugl Phyllergates cucullatus (Mountain Tailorbird) 
1 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler) 
Reg. Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
5 Cistussanger Cisticola juncidis (Zitting Cisticola) 
2 Gråbrystprinia Prinia hodgsonii (Gray-breasted Prinia) 
4 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia) 
Hørt Smalstripemeisetimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler) 
4 Orientskjæreskvett Copsychus saularis (Oriental Magpie-Robin) 
20 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
4 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat) 
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
50 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling) 
5 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
5 Orientpiplerke Anthus rufulus (Oriental Pipit) 
1 Rødkinnspurv Emberiza fucata (Chestnut-eared Bunting) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow) 
Reg. Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia) 
 

 
1000 Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck) 
4 Brunnakke Anas penelope (Eurasian Wigeon) 
300 Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck) 
4 Skjeand Anas clypeata (Northern Shoveler) 
100 Stjertand Anas acuta (Northern Pintail) 
20 Knekkand Anas querquedula (Garganey) 
2 Taffeland Aythya ferina (Common Pochard) 
20 Hvitøyeand Aythya nyroca (Ferruginous Duck) 
50 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
45 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill) 
2 Storskarv Phalacrocorax carbo (Great Cormorant) 
20 Orientdvergskarv Phalacrocorax niger (Little Cormorant) 
1 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
15 Purpurhegre Ardea purpurea (Purple Heron) 
Reg. Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
Reg. Duskhegre Mesophoyx intermedia (Intermediate Egret) 
Reg. Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
5 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
1 Fiskeørn Pandion haliaetus (Osprey) 
10 Østsivhauk Circus spilonotus (Eastern Marsh-Harrier) 
300 Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier) 
4 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
1 Kastanjerikse Porzana fusca (Ruddy-breasted Crake) 
100 Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen) 
50 Sothøne Fulica atra (Eurasian Coot) 
3 Gråhodevipe Vanellus cinereus (Gray-headed Lapwing) 
1 Fasanbladhøne Hydrophasianus chirurgus (Pheasant-tailed Jacana) 
7 Bronsebladhøne Metopidius indicus (Bronze-winged Jacana) 
1 Strandsnipe Actitis hypoleucos (Common Sandpiper) 
1 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
4 Melkebrakksvale Glareola lactea (Small Pratincole) 
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
1 Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove) 
Hørt Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo) 
Hørt Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
2 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
Hørt Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
1 Gaffelseiler Apus pacificus (Pacific Swift ) 
7 Asiapalmeseiler Cypsiurus balasiensis (Asian Palm-Swift) 
2 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 

2 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
Hørt Smedskjeggfugl Psilopogon haemacephalus (Coppersmith 
Barbet) 
Hørt Stripeskjeggfugl Psilopogon lineatus (Lineated Barbet) 
4 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow) 
6 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
2 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
2 Bronseskjære Crypsirina temia (Racket-tailed Treepie) 
1 Gråstrupesandsvale Riparia chinensis (Gray-throated Martin) 
Reg. Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
2 Rødørebylbyl Pycnonotus jocosus (Red-whiskered Bulbul) 
Reg. Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul) 
Reg. Strekørebylbyl Pycnonotus blanfordi (Streak-eared Bulbul) 
Reg. Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
1 Langhaleskredderfugl Orthotomus sutorius (Common Tailorbird) 
Hørt Smalstripemeisetimal Mixornis gularis (Pin-striped Tit-Babbler) 
1 Blåstrupe Luscinia svecica (Bluethroat) 
1 Blåtrost Monticola solitarius (Blue Rock-Thrush) 
5 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
1 Gråspurv Passer domesticus (House Sparrow) 
Reg. Pilfink Passer montanus (Eurasian Tree Sparrow)

50 Småplystreand Dendrocygna javanica (Lesser Whistling-Duck) 
21 Rustand Tadorna ferruginea (Ruddy Shelduck) 
2 Gravand Tadorna tadorna (Common Shelduck) 
50 Flekknebband Anas poecilorhyncha (Indian Spot-billed Duck) 
12 Dvergdykker Tachybaptus ruficollis (Little Grebe) 
200 Asiagapenebb Anastomus oscitans (Asian Openbill) 
1 Okerrørdrum Ixobrychus sinensis (Yellow Bittern) 
2 Gråhegre Ardea cinerea (Gray Heron) 
20 Egretthegre Ardea alba (Great Egret) 
500 Silkehegre Egretta garzetta (Little Egret) 
30 Kuhegre Bubulcus ibis (Cattle Egret) 
10 Vinhegre Ardeola bacchus (Chinese Pond-Heron) 
1 Østsivhauk Circus spilonotus (Eastern Marsh-Harrier) 
2 Praktkjerrhauk Circus melanoleucos (Pied Harrier) 
1 Hvitbrystrikse Amaurornis phoenicurus (White-breasted Waterhen) 
6 Sultanhøne Porphyrio porphyrio (Purple Swamphen) 
2 Sivhøne Gallinula chloropus (Eurasian Moorhen) 
3000 Stylteløper Himantopus himantopus (Black-winged Stilt) 
15 Sotsnipe Tringa erythropus (Spotted Redshank) 
2 Damsnipe Tringa stagnatilis (Marsh Sandpiper) 
1 Temmincksnipe Calidris temminckii (Temminck’s Stint) 

Chiang Saen Lake Antall arter: 61 - 12/02 
Båttur på sjøen. Harrier Roost (Wat Bamakno)

Sultanhøne Chiang Saen Lake 12. februar. Foto: Jens Erik Nygård.

Mae Lua Antall arter: 69 - 13/02
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2 Enkeltbekkasin Gallinago gallinago (Common Snipe) 
1 Sibirbekkasin Gallinago stenura (Pin-tailed Snipe) 
Reg. Klippedue (Domestisert: Bydue) Columba livia (Rock Pigeon) 
Reg. Perlekragedue Streptopelia chinensis (Spotted Dove) 
1 Sebradue Geopelia striata (Zebra Dove) 
Hørt Klagegjøk Cacomantis merulinus (Plaintive Cuckoo) 
Hørt Grønnebbkoel Eudynamys scolopaceus (Asian Koel) 
2 Orientsporegjøk Centropus sinensis (Greater Coucal) 
1 Orientgjøkugle Glaucidium cuculoides (Asian Barred Owlet) 
2 Husseiler Apus nipalensis (House Swift) 
2 Isfugl Alcedo atthis (Common Kingfisher) 
1 Kastanjeisfugl Halcyon smyrnensis (White-throated Kingfisher) 
1 Fregnespett Dendrocopos analis (Freckle-breasted Woodpecker) 
5 Askesvalestær Artamus fuscus (Ashy Woodswallow) 
2 Brunvarsler Lanius cristatus (Brown Shrike) 
1 Rustvarsler Lanius schach (Long-tailed Shrike) 
5 Svartdrongo Dicrurus macrocercus (Black Drongo) 
1 Gråskjære Dendrocitta formosae (Gray Treepie) 
1 Indokinalerke Mirafra erythrocephala (Indochinese Bushlark) 
50 Låvesvale Hirundo rustica (Barn Swallow) 
20 Sothettebylbyl Pycnonotus aurigaster (Sooty-headed Bulbul) 
4 Brunsanger Phylloscopus fuscatus (Dusky Warbler) 
3 Gulbrynsanger Phylloscopus inornatus (Yellow-browed Warbler) 
1 Tvebrynsanger Acrocephalus bistrigiceps (Black-browed 
Reed-Warbler) 
Hørt Orienttrostesanger Acrocephalus orientalis (Oriental 
Reed-Warbler) 
2 Vipphalesanger Megalurus palustris (Striated Grassbird) 
1 Starrsanger Locustella certhiola (Pallas’s Grasshopper Warbler) 
2 Stripesanger Locustella lanceolata (Lanceolated Warbler) 
2 Gulbukprinia Prinia flaviventris (Yellow-bellied Prinia) 
5 Asiasvartstrupe Saxicola maurus (Siberian Stonechat) 
1 Svartskvett Saxicola caprata (Pied Bushchat) 
Reg. Engstær Acridotheres grandis (Great Myna) 
Reg. Hyrdestær Acridotheres tristis (Common Myna) 
2 Vinstær Acridotheres burmannicus (Vinous-breasted Starling) 
2 Beltestær Gracupica nigricollis (Black-collared Starling) 
3 Svartstrupestær Gracupica contra (Asian Pied Starling) 

3 Gråhodestær Sturnia malabarica (Chestnut-tailed Starling) 
1 Purpursolfugl Cinnyris asiaticus (Purple Sunbird) 
1 Østgulerle Motacilla tschutschensis (Eastern Yellow Wagtail) 
2 Sitronerle Motacilla citreola (Citrine Wagtail) 
5 Linerle Motacilla alba (White Wagtail) 
1 Orientpiplerke Anthus rufulus (Oriental Pipit) 
Hørt Lappiplerke Anthus cervinus (Red-throated Pipit) 
1 Thaispurv Passer flaveolus (Plain-backed Sparrow) 
3 Bayavever Ploceus philippinus (Baya Weaver) 
3 Tigerastrild Amandava amandava (Red Avadavat) 
30 Muskatnonne Lonchura punctulata (Scaly-breasted Munia) 
1 Kastanjenonne Lonchura atricapilla (Chestnut Munia)

Praktkjerrhauk hann Mae Lua 13. februar. Dette området utgjorde en verdig avslutning på vår tur. Foto: Jens Erik Nygård.

Østsivhauk Mae Lua 13. februar. Foto: Einar Kongshaug.
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Antall arter observert: 11 
 
Pteropus lylei (Lyle’s Flying Fox) 
3 Laem Pak Bia-Pak Thale 04/02 
 
Tamiops mcclellandii (Burmese Striped Squirrel) 
5 Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
Reg. Kaeng Krachan 01/02 
Reg. Kaeng Krachan 02/02 
2 Doi Inthanon 07/02 
 
Callosciurus finlaysonii (Variable Squirrel) 
2 Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
Reg. Kaeng Krachan 01/02 
2 Thaton by, elv og marker 11/02 
 
Malaydvergmoskusdyr Tragulus kanchil 
(Lesser Mouse Deer) 
2 Utenfor Kaeng Krachan NP 31/01 
 
Malaykjempeekorn Ratufa bicolor 
(Black Giant Squirrel) 
Reg. Kaeng Krachan 01/02 
 
Brillelangur Trachypithecus obscurus (Dusky Langur) 
50 Kaeng Krachan 01/02 
Reg. Kaeng Krachan 02/02 
 
Hvithåndgibbon Hylobates lar 
(White-handed Gibbon) 
4 Kaeng Krachan 01/02 
Reg. Kaeng Krachan 02/02 
 
Malaybjørn Helarctos malayanus (Collared Bear) 
1 Kaeng Krachan 01/02 
 
Belangertrespissmus Tupaia belangeri 
(Northern Treeshrew) 
1 Kaeng Krachan 02/02 
 
Bjørnemakak Macaca arctoides 
(Stub-tailed Macaque) 
5 Kaeng Krachan 02/02 
 
Mangust sp. (Mongoose sp.) 
1 Thaton by, elv og marker 11/02 
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Hvithåndgibbon Kaeng Krachan 1. februar. Foto: Roger Nesje.

Malaydvergmoskusdyr Kaeng Krachan 31. januar. Foto: Jens Erik 
Nygård.


